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2020-yil 25-yanvardan chiqa boshlagan

Ichimlik suv ta’minoti aHoli 
turmush sifati uchun muHim

temir yO‘l soHasi infratuzilmasi 
rivojlantirilishi kO‘rsatib O‘tildi
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Davomi 2-betda

Davomi 3-betda

O‘ZBEKISTON — ITALIYA: 
BARQAROR RIVOJLANISHGA QARATILGAN 
UZOQ MUDDATLI STRATEGIK HAMKORLIK

Italiya Bosh vaziri Jorja Meloni 
28-29-may kunlari Oʻzbekistonda boʻladi

Ushbu tashrif 1992-yil mart oyida boshlangan Oʻzbekiston — 
Italiya munosabatlarining zamonaviy tarixida muhim bosqich 
boʻladi. Ikki davlat oʻrtasida diplomatik munosabatlar oʻrnatilishi 
bilanoq Toshkentda Italiya elchixonasi, 1998-yilda esa Rimda 
Oʻzbekiston vakolatxonasi ochildi.

Mamlakatimizda bolalar HuQuQlarini ta’minlash 
bO‘yicha isloHotlar natijalariga yuQori baHo berildi

BMT tizimidagi ushbu yetakchi ixtisoslashgan ins­
titut bilan koʻp qirrali hamkorlikni yanada kengaytirish 
masalalari muhokama qilindi.

Uchrashuv avvalida UNICEF rahbari Oʻzbekiston 
yetakchisiga BMT Bosh kotibi Antoniu Guterrishning 
samimiy salomini yetkazdi.

Mamlakatimizda amalga oshirilayotgan islohotlar 
natijalariga yuqori baho berilib, bolalar huquqlarini 
taʼminlash va imkoniyatlarini kengaytirish sohasidagi 
milliy dastur qoʻllab-quvvatlandi.

Oʻzbekiston va UNICEF oʻrtasidagi hamkorlik keyingi 
yillarda yuksak darajaga chiqqani katta mamnuniyat bilan 
qayd etildi.

Tashkilot koʻmagida mamlakatimizda bolalarni 
zoʻravonlikdan himoya qilish boʻyicha qonun, aholini 
ijtimoiy himoya qilish va bolalar onkologiyasiga qarshi 
kurashish sohasida strategik hujjatlar qabul qilindi. 
Koronavirus pandemiyasiga qarshi kurashish va 
vaksinatsiya tizimini rivojlantirishga koʻmaklashildi.

Qonunchilikni takomillashtirish, bolalarni parvarish 
qilish va qoʻllab-quvvatlashning yangi mexanizmlarini 
joriy etish, ijtimoiy xizmat va kadrlar tayyorlash 
tizimini rivojlantirish, ijtimoiy xizmatlardan foydalanish 
imkoniyatini kengaytirish va ularning sifatini yaxshilash, 
milliy standartlarni ishlab chiqish, ijtimoiy sugʻurtani 
kengaytirish, inklyuziv taʼlimni rivojlantirish va boshqa 
ustuvor yoʻnalishlarda qoʻshma chora-tadbirlarni amalga 
oshirish muhimligi qayd etildi.

2030-yilgacha moʻljallangan yangi Mamlakat dasturini 
qabul qilish, shuningdek, bolalar huquqlarini himoya qilish va 
manfaatlarini ilgari surish masalalari boʻyicha qator xalqaro 
tadbirlarni birgalikda oʻtkazishga kelishib olindi.

OʻzA

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 27-may kuni mamlakatimizda 
tashrif bilan boʻlib turgan BMT Bolalar jamgʻarmasi (UNICEF) ijrochi direktori 

Ketrin Rasselni qabul qildi.

ITALIYA BOSH VAZIRI 
RASMIY TASHRIF BILAN 
O‘ZBEKISTONDA BO‘LADI

Sammit davlatimiz rahbarining 
2023-yil 7-9-iyun kunlari Italiyaga 
rasmiy tashrifi davomida erishilgan 
kelishuvlarga muvofiq oʻtkaziladi.

Samarqand shahrida boʻlib 
oʻtadigan oliy darajadagi muzo
karalarda Oʻzbekiston — Italiya 
strategik sheriklik munosabatlarini 
yanada mustahkamlash va koʻp qirrali 

hamkorlikni kengaytirish masalalari 
koʻrib chiqiladi.

Innovatsion hamkorlik va gumanitar 
almashinuv loyihalarini ilgari surish 
diqqat markazida boʻladi.

Yakunda ikki tomonlama bitimlar 
toʻplamini imzolash koʻzda tutilgan.

OʻzA

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyevning taklifiga binoan Italiya 

Respublikasi Bosh vaziri Jorja Meloni 
28-29-may kunlari rasmiy tashrif bilan 

mamlakatimizda boʻladi.

Prezident qarorlari – hayotda va nazoratda

oliy ta’lim sohasidagi islohotlar muvaffaqiyatining mustahkam poydevori
Mamlakatimizda oliy taʼlim sohasidagi tub islohotlar yangi 
Oʻzbekiston taraqqiyotining yorqin ifodasidir. Prezidentimiz 
rahbarligida taʼlimni milliy taraqqiyotning yuragiga aylantirish 
maqsadida amalga oshirilayotgan saʼy-harakatlar xalqimizni 
ruhlantirmoqda, yuraklarga ishonch bagʻishlamoqda. Bu 
kelajak avlodni yetuk, mustaqil fikrlaydigan, raqobatbardosh 
shaxslar etib tarbiyalashga qaratilgan buyuk maqsaddir.

Ijro intizomi va shaxsiy 
masʼuliyat — islohotlarning yuragi

Bugun oliy taʼlim faqat auditoriya bilan 
cheklanib qolmayapti. U milliy taraqqiyot, 
maʼnaviy yuksalish va innovatsion salohiyatni 
yuzaga chiqarayotgan kuchli omilga 

aylanmoqda. Bu jarayonda Prezidentimiz 
tomonidan ilgari surilgan muhim tashabbuslar 
alohida ahamiyat kasb etmoqda.

Jumladan, davlatimiz rahbarining 2021-yil 
10-fevraldagi “Qonunchilik hujjatlari ijrosini 
samarali tashkil etishda davlat boshqaruvi 
organlari va mahalliy ijro etuvchi hokimiyat 

SHAXSIY MAS’ULIYAT VA 
QAT’IY IJRO INTIZOMI –

organlari rahbarlarining shaxsiy javobgarligini 
kuchaytirishga doir qoʻshimcha chora-tadbirlar 
toʻgʻrisida”gi farmoni, shuningdek, 2021-
yil 31-maydagi “Ijro.gov.uz” ijro intizomi 
idoralararo yagona elektron tizimi samarali 
faoliyat koʻrsatishini taʼminlashga qaratilgan 
qoʻshimcha chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi 
qaroriga muvofiq, har bir rahbar va davlat 
xizmatchisidan yuksak shaxsiy masʼuliyat 
va intizom talab etiladi. Islohotlarning 
muvaffaqiyati aynan shu omillarga bogʻliq: 
shaxsiy masʼuliyat va oʻz vazifasiga sadoqat 
bilan yondashish bugunning talabidir.

Vazirlikka “Ijro.gov.uz” tizimi orqali 
2024-yilda bajarilishi lozim boʻlgan 3382 
ta topshiriq kelib tushgan. Shundan 1 tasi 
Oʻzbekiston Respublikasi qonunidagi, 532 tasi 
Prezident farmonlaridagi, 2301 tasi Prezident 
qarorlaridagi, 20 tasi Prezident farmoyishlaridagi 

ERTAMIZ EGALARI UCHUN 
BIRLASHGAN JAMIYAT

Bolalarni qo‘llab-quvvatlash 
fondi faoliyati misolida

Davlatimiz rahbariga ichimlik suv va oqova 
tarmoqlarini kengaytirish borasidagi ishlar yuzasidan 

axborot berildi.

Prezident Shavkat Mirziyoyev temir yoʻllarni rivojlantirish 
chora-tadbirlari boʻyicha taqdimot bilan tanishdi.

hamda 528 tasi Prezident yigʻilishlari bayonidagi 
topshiriqlardir. Ushbu topshiriqlarning barchasi 
vazirlik tomonidan oʻz muddatida bajarilgan.

Shuningdek, “Ijro.gov.uz” tizimi orqali 
vazirlikka 2025-yil yanvar-may oylarida 1226 ta 
topshiriq kelib tushgan. Shundan:

— 1 tasi Oʻzbekiston Respublikasi 
Qonunidagi topshiriqlar;

— 220 tasi Prezident farmonlaridagi 
topshiriqlar;

— 822 tasi Prezident qarorlaridagi 
topshiriqlar;

— 13 tasi Prezident farmoyishlaridagi 
topshiriqlar;

— 170 tasi Prezident yigʻilishlari bayonidagi 
topshiriqlar boʻlib, barchasi oʻz muddatida 
bajarildi.

1-iyun — Xalqaro bolalarni 
himoya qilish kuni

Aholining turmush sifati va 
salomatligida gʻoyat muhim boʻlgan 
bu yoʻnalish izchil kengaytirib 
borilmoqda. Ijtimoiy va hududiy 
dasturlar doirasida koʻplab inshootlar 
barpo etilmoqda. Hozirga kelib, aholi 
mavzelarining 81 foizi ichimlik suv, 20 
foizi oqova tizimi bilan taʼminlangan.

Bu yil 1 ming 619 kilometr ichimlik 
suv, 521 kilometr oqova suv tarmoq-
larini tortish, 162 ta inshootni qurish va 
rekonstruksiya qilish rejalashtirilgan. 
Bularning natijasida 715 ming aholiga 
ilk bor markazlashgan ichimlik suv 
yetib boradi, yana 400 ming nafari 
oqova xizmati bilan qamrab olinadi.

Mutasaddilar shu boradagi ish
larning bajarilishi boʻyicha axborot 
berdi.

Xalqaro moliya institutlari ish
tirokida 21 ta loyiha amalga 
oshirilmoqda. Bu yil 800 million 
dollarlik ishlarni bajarib, 138 ta 
suv inshootini ishga tushirish 
rejalashtirilgan.

Osiyo taraqqiyot banki va Ger
maniya tarraqiyot banki bilan loyiha 
oldi moliyalashtirish boʻyicha yaxshi 
tajriba yoʻlga qoʻyildi. Bunda pudratchi 
va loyihachi oldindan tanlangani uchun 
amaliy ishlar boshlanishi tezlashdi. 
Kelgusida barcha loyihalarda shu 

tartibni qoʻllash maqsadga muvofiqligi 
aytildi.

Suv taʼminoti tizimini raqam
lashtirish uchun Osiyo taraqqiyot 
bankidan 125 million dollar jalb 
qilingan. Bu loyiha doirasida besh 
yilda yirik suv inshootlari va magis
tral quvurlarga 4 ming 800 ta “aqlli” 
hisoblagich va qariyb 3 mingta 
telemetriya tizimi oʻrnatiladi.

Sohada xalqaro hamkorlik va xususiy 
sheriklik rivojlanib borayotganidan 
kelib chiqib, ushbu talablarga javob 
beradigan mutaxassislar tayyorlash 
zarurligi taʼkidlandi.

OʻzA

Davlatimiz rahbarining 2023-yil 
10-oktabrdagi qaroriga muvofiq, bu soha 
tubdan isloh qilinmoqda. “Oʻzbekiston temir 
yoʻllari” aksiyadorlik jamiyati tarkibiy 
jihatdan oʻzgartirilib, nosohaviy bino, 
yondosh yer va ortiqcha vazifalar qisqartirildi. 
Natijada ilgari zarar bilan ishlagan kompaniya 
oʻtgan yili 47 milliard soʻm sof foyda bilan 
chiqdi. “Temiryoʻlkargo” kompaniyasi tashkil 
etilgach, yuk vagonlaridan foydalanish 
samaradorligi 2 karra oshdi.

Lekin hali imkoniyatlar koʻp. Taqdimotda 
soha infratuzilmasini rivojlantirish va daromadni 
oshirish vazifalari koʻrsatib oʻtildi.

Xususan, tranzit yuklarini tashish quvvatidan 
toʻliq foydanilmayapti. Buni kelgusi yillarda 
40 foizga oshirish orqali daromadni 2 karra 
koʻpaytirish mumkin.

Masalan, ilk bor Xitoy — Turkiya yoʻnalishi 
boʻyicha yuk poyezdlari qatnovi yoʻlga 
qoʻyildi. Yurtimizga yangi poyezdlar olib 
kelinib, qatnovlar yildan yilga koʻpaymoqda. 
Shu bois, temir yoʻl infratuzilmasi 
oʻtkazuvchanligini izchil oshirib borish 
zarurligi taʼkidlandi.

Bu masala, ayniqsa, Toshkent atrofida dolzarb. 
Hozir tashqi yuklarning 70 foizi “Chuqursoy” 
stansiyasi orqali tashilmoqda. Baʼzan bunga bir 
necha kun vaqt sarflanib, ortiqcha xarajat va 
navbatga sabab boʻlyapti.

Shu bois, yuk stansiyalarini poytaxt hududidan 
tashqariga chiqarish, Yangiyoʻl tumani va Yangi 
Toshkent yaqinida yirik stansiyalar barpo etish 
taklif qilinmoqda. Shuningdek, poytaxtimizni 
aylanib oʻtuvchi “Ozodlik — Yangiyer” temir 
yoʻli qurilishi koʻzda tutilgan. Natijada Fargʻona 

vodiysi bilan boshqa viloyatlar oʻrtasidagi yuk 
tashuvlari Toshkent shahriga kirmasdan amalga 
oshiriladi.

Yangi loyihalardan yana biri Samarqand —
Urgut yoʻlidir. Hozirda ishlar boshlanib, 7 kilometr 
temir izlar yotqizilgan. Bu yoʻnalish uzunligi jami 
54 kilometr boʻlib, 2 ta vokzal, “Urgut” iqtisodiy 
zonasida 2 ta yuk stansiyasi quriladi.

Vokzallarga kirib-chiqish tartibi, xizmatlar 
sifati masalalariga ham toʻxtalib oʻtildi. 
Yoʻlovchilar harakatiga qulaylik yaratish, turistlar 
uchun sharoitni yaxshilash, avtoturargohlarni 
kengaytirish vazifalari qayd etildi.

Mutasaddilar, shuningdek, elektropoyezdlar 
olib kelish, xizmat sifatini yaxshilash rejalari 
boʻyicha axborot berdi.

OʻzA



Davlatimiz rahbarining 2023-yil iyun oyida Italiyaga tashrifi 
munosabati bilan Rimda ikki tomonning 200 dan ortiq 
tadbirkor va kompaniyasi vakillari ishtirokida Oʻzbekiston 
— Italiya biznes forumi boʻlib oʻtdi. Biznes forum yakunlari 
boʻyicha jami 9,2 milliard yevroga teng 38 ta investitsiyaviy 
bitim, texnologik hamkorlik toʻgʻrisidagi 13 ta bitim hamda 
13 ta eksport shartnomasi imzolandi.

Marat SODIQOV, 
Bolalarni qoʻllab-quvvatlash fondi 

ijrochi direktori

Odinaxon OTAXONOVA, 
Oliy Majlis Qonunchilik 

palatasi deputati

Boshlanishi 1-betda

Mamlakatimizda barcha sohalardagi, 
jumladan, taʼlim va sogʻliqni saqlash tizimidagi 
keng koʻlamli islohotlar, ijtimoiy himoya 
mexanizmlari kelajagimiz davomchilarining 
farovon hayot kechirishini taʼminlashga xizmat 
qilishi bilan ahamiyatli.

Har bir bola xalqning kelajagi, millatning 
maʼnaviy va intellektual salohiyati ifodasidir. 
Ularning oiladagi oʻrni, taʼlim olish 
imkoniyatlari, sogʻlom ulgʻayishi, ijtimoiy 
qoʻllab-quvvatlanishi kattalarning masʼuliyati 
hisoblanadi. Bolaning begonasi boʻlmaydi. 
Ular har birimizning qaygʻurishimizga, 
mehribonlik va gʻamxoʻrlik koʻrsatishimizga 
muhtoj.

Mamlakatimizda bolalar huquqlarini himoya 
qilish tamoyillari, inklyuziv va erkin taʼlimga 
eʼtibor, ular uchun yaratilayotgan jismoniy, 
maʼnaviy-maʼrifiy muhit kelajakda mustahkam 
poydevorga ega, bilimli, axloqli va masʼuliyatli 
avlodni shakllantirishga xizmat qilishi bilan 
tahsinga sazovor.

2021-yilda Prezidentimiz tashabbusi bilan 
tashkil etilgan Bolalarni qoʻllab-quvvatlash 
jamoat fondi bolalar huquqlarini taʼminlash 
va ijtimoiy himoyasini mustahkamlashda 
muhim tuzilmaga aylandi. Fond Oliy Majlis 
palatalari va Vazirlar Mahkamasi muassisligida 
ish boshlagan boʻlib, jamiyatning eng nozik 
qatlami — ertamiz davomchilari manfaatlarini 
taʼminlashga qaratilgan keng qamrovli 
faoliyatni amalga oshirib kelmoqda.

2021 va 2023-yillardan buyon Florensiya 
va Milanda Oʻzbekistonning faxriy konsulligi 
institutlari faoliyat koʻrsatmoqda. Bu 
institutlar esa xalq va iqtisodiy diplomatiyani 
mustahkamlash hamda kengaytirishga xizmat 
qilmoqda.

Ikki davlat oʻrtasidagi hamkorlik 
soʻnggi yillarda yangi bosqichga koʻtarildi. 
Oʻzbekiston Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
2023-yil 8-9-iyun kunlari rasmiy tashrif bilan 
Italiyada boʻldi. Tashrif yakunlari boʻyicha 
ikki davlat oʻrtasida strategik sheriklik 
munosabatlarini oʻrnatish toʻgʻrisida qoʻshma 
deklaratsiya qabul qilindi.

Oʻsha yilning 9-11-noyabr kunlari Italiya 
Prezidenti Serjo Mattarella rasmiy tashrif 
bilan Oʻzbekistonga keldi.

Siyosiy muloqot faol qoʻllab-
quvvatlanmoqda va yuqori darajada 
davom ettirilmoqda. 2019-yil dekabr va 
2021-yil sentabr oylarida Oʻzbekiston va 
Italiya tashqi ishlar vazirlari oʻzaro tashrif 
almashishdi.  2024-yil may oyida esa 
Rimda  boʻlib oʻtgan Italiya — Markaziy 
Osiyo  uchinchi  vazirlar konferensiyasi 
doirasida uchrashuvlar oʻtkazildi. 
Taʼkidlash joizki, Rim Yevropaning 
2019-yilda vazirlar darajasida ushbu 
muloqotni oʻrnatishni boshlagan birinchi 
davlati edi.

Bundan tashqari, ikki davlat tashqi siyosat 
idoralari oʻrtasida siyosiy maslahatlashuvlar 
muntazam ravishda oʻtkazib kelinmoqda.

Parlamentlararo hamkorlik ham izchil 
rivojlanyapti. Xususan, 2011-yildan buyon 
Italiya parlamenti Deputatlar palatasi va 
Senati bilan hamkorlik qilish boʻyicha 
Oʻzbekiston Oliy Majlisi Qonunchilik 
palatasi va Senatida doʻstlik guruhlari 
faoliyat yuritmoqda. 2012-yilda Oliy Majlis 
Qonunchilik palatasi va Italiya parlamenti 
Deputatlar palatasi oʻrtasida hamkorlik 
memorandumi imzolandi.

2021-yil martida Vengriya 
Bosh vaziri Viktor Orbanning 
yurtimizga, 2022-yil oktabrida 
esa Prezidentimizning Veng
riyaga tashrifi davlatlarimiz 
oʻrtasidagi koʻp qirrali ham
korlikni kengaytirish baro

barida, sifat jihatidan yangi pogʻonaga olib 
chiqdi.

Davlat rahbarlari oʻrtasidagi doʻs
tona aloqalar tufayli yildan yilga 
mustahkamlanib borayotgan hamkorligimiz 
izchil rivojlanayotgan iqtisodiy sheriklik 
samarasida namoyon boʻlmoqda. Zero, 
Oʻzbekiston va Vengriya oʻrtasidagi azaliy 
doʻstona munosabat bugun deyarli barcha 
sohada taraqqiy etib borayotir.

Soʻnggi yillarda oʻzaro savdo hajmi ham 
ortib bormoqda. 2024-yilgi maʼlumotlarga 
koʻra, mamlakatlar oʻrtasidagi tovar ayirbosh
lash qiymati 78 million AQSH dollaridan 
oshgan boʻlsa, joriy yilning yanvar-mart 
oylarida bu koʻrsatkich 25,1 million dollarni 
tashkil etdi.

Iqtisodiy muloqotda 2021-yilda tuzilgan 
Oʻzbekiston — Vengriya ishbilarmonlar 
kengashi va 2022-yilda tashkil etilgan 
Oʻzbekiston — Vengriya taraqqiyot 
jamgʻarmasi faoliyati muhim oʻrin tutadi. 
Uning asosiy maqsadi qoʻshma investitsiyaviy 
loyihalarni moliyalashtirishdan iborat. 
2023-2024-yillar oxiriga qadar jamgʻarma 
qiymati 100 million yevrodan ortiq 
tashabbuslarni qoʻllab-quvvatladi.

Bugun vengriyalik ishbilarmonlar 
Oʻzbekistondagi eng faol yevropalik 
investorlar qatoridan joy olgan. Iqtisodiy 
hamkorlikning asosiy yoʻnalishlari 
farmatsevtika, agrosanoat kompleksi, 
oziq-ovqat sanoati, mashinasozlik, suv 
texnologiyalari boʻlib qolmoqda.

Hozir ikki davlat ham hamkorlik 
koʻlamini yanada kengaytirishga intilmoqda. 
Mamlakatlarning salmoqli salohiyati, 
uni hayotga tatbiq etishdan mushtarak 
manfaatdorlik mavjudligi, oʻzbek va venger 
xalqlari oʻrtasidagi chuqur tarixiy ildizga 
ega hamkorlik va samimiy doʻstona aloqalar 
boʻyicha toʻplangan tajriba buning uchun 
yaxshi asos boʻlayotir.

Prezidentimizning shu yil 19-21-may 
kunlari Vengriyaga rasmiy tashrifi barcha 
sohadagi ikki tomonlama munosabatlarimizda 
yangi sahifa ochadi. Zero, mazkur tashrif 

2023-yil aprel oyida Italiya parlamentida 
Italiya — Markaziy Osiyo doʻstlik guruhi 
tuzildi.

Italiya parlamentining Senat 
Xalqaro ishlar qoʻmitasi raisi, Italiya 
Parlamentlararo assambleyasi faxriy 
prezidenti Pyer Ferdinando Kasini 
boshchiligidagi delegatsiyasi 2025-
yil 5-9-aprel kunlari Toshkent shahrida 
boʻlib oʻtgan Parlamentlararo Ittifoqning 
150-assambleyasida faol ishtirok etdi.

Oʻzbekiston va Italiya xalqaro tashkilotlar 
— BMT, YXHT, Yevropa Ittifoqi va boshqa 
tuzilmalar doirasida ham faol hamkorlik 
qilyapti. Italiya Oʻzbekistonning Jahon savdo 
tashkilotiga aʼzo boʻlish va Yevropa Ittifoqi 
bilan Kengaytirilgan sheriklik va hamkorlik 
toʻgʻrisidagi yangi bitimni tuzish borasidagi 
saʼy-harakatlarini qoʻllab-quvvatlaydi. 
Shuningdek, tomonlar, mintaqaviy ham
korlikni mustahkamlashga qaratilgan Italiya 
— Markaziy Osiyo muloqoti doirasida ham 
faol hamkorlikni yoʻlga qoʻygan.

Oʻzbekiston bilan Italiya oʻrtasidagi 
savdo-iqtisodiy sheriklik izchil rivoj 
topmoqda. Oʻzaro tovar ayirboshlash haj
mi 2017-yildagi 172,2 million dollardan 
2024-yilda qariyb 438 million dollarga 
yetdi. Bunga mamlakatlar oʻrtasida amalda 
boʻlgan eng qulay savdo rejimi, shuning
dek, mamlakatimiz 2021-yilda benefitsiariga 

aylangan Yevropa Ittifoqining “GSP+” 
imtiyozli tizimi koʻp jihatdan yordam 
bermoqda.

1992-yildan buyon faoliyat yuritib 
kelayotgan Savdo, iqtisodiyot va 
sanoat hamkorligi va eksport kreditlari 
masalalari boʻyicha Oʻzbekiston — Italiya 
hukumatlararo ishchi guruhi ham ikki 
mamlakat oʻrtasidagi iqtisodiy hamkorlikni 
rivojlantirish va  sheriklikni kengaytirishda 
muhim ahamiyat kasb etyapti.

Davlatimiz rahbarining 2023-yil iyun 
oyida Italiyaga tashrifi munosabati bilan 
Rimda ikki tomonning 200 dan ortiq 
tadbirkor va kompaniyasi vakillari ishtirokida 
Oʻzbekiston — Italiya biznes forumi boʻlib 
oʻtdi. Biznes forum yakunlari boʻyicha jami 
9,2 milliard yevroga teng 38 ta investitsiyaviy 
bitim, texnologik hamkorlik toʻgʻrisidagi 13 
ta bitim hamda 13 ta eksport shartnomasi 
imzolandi.

Oʻzbekiston Prezidenti ushbu mamlakatga 
tashrifi chogʻida Italiyadagi yirik kompaniya 

va sanoat birlashmalari rahbarlari bilan ham 
uchrashuv oʻtkazdi. Muloqot Milan shahrida 
davra suhbati formatida boʻlib oʻtdi.

2023-yilning 7-8-sentabr kunlari Italiya 
qishloq xoʻjaligi, oziq-ovqat suvereniteti 
va oʻrmon xoʻjaligi vaziri Franchesko 
Lollobrijida hamda Italiya tashqi ishlar 
va xalqaro hamkorlik vaziri oʻrinbosari 

Edmondo Chiriyelli FAO shafeligida 
Samarqand shahrida boʻlib oʻtgan Oziq-ovqat 
xavfsizligi boʻyicha xalqaro konferensiyada 
ishtirok etdi. 2024-yil oktyabr oyida esa 
Rimda Oʻzbekiston qishloq xoʻjaligi vaziri 
oʻrinbosari Alisher Shukurov Italiya qishloq 
xoʻjaligi vaziri Franchesko Lollobrijida bilan 
uchrashdi.

Oʻzbekiston tadbirkorlari Italiyada 
oʻtkazib kelinayotgan “Tuttofood”, 
“Macfrut”, “Simac Tanning Tech”, “TTG 
Rimini” va “Artigiano in Fiera” kabi xalqaro 
koʻrgazmalarda muntazam ishtirok etyapti.

Oʻzbekistonda Italiya investitsiyasi 
ishtirokidagi 55 ta korxona, jumladan, 24 
tasi 100 foiz xorijiy sarmoya asosida faoliyat 
yuritadi. Italiyaning 9 ta kompaniyasi, 
shuningdek, Italiya — Oʻzbekiston Savdo-
sanoat palatasi vakolatxonalari Oʻzbekiston 
Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligida 
akkreditatsiyadan oʻtgan.

Italiya investitsiya va texnologiyalari 
ishtirokida mamlakatimizda gaz 
taqsimlash tizimlarini modernizatsiya va 
rekonstruksiya qilish, hashamatli temir yoʻl 
kruizlarini yoʻlga qoʻyish, Jizzax viloyatida 
zaʼfaron yetishtirish, chorvachilikni 
rivojlantirish boʻyicha loyihalar amalga 
oshirilayotir.

2023-yil mart oyidan boshlab Toshkent, 
Milan va Rim shaharlari oʻrtasida toʻgʻridan 
toʻgʻri aviaqatnovlar yoʻlga qoʻyilgani 
ishbilarmonlik aloqalarini kengaytirish va 
mustahkamlashda muhim ahamiyat kasb 
etyapti.

Madaniy-gumanitar hamkorlik Oʻzbe
kiston — Italiya munosabatlarining muhim 
yoʻnalishi hisoblanadi. Xususan, 1998-yil 
sentyabr oyida mamlakatimizda Oʻzbekiston 
— Italiya doʻstlik jamiyati tashkil etildi.

Oʻzbekistonda Turin va Piza universitetlari 
filiallari muvaffaqiyatli faoliyat yuritmoqda. 
2023-yilda Buxoroda Luidji Vanvitelli 
nomidagi Kampaniya universitetining filiali 
ochildi. 2024-yil sentabr oyida Toshkent, 
Buxoro va Samarqand shaharlarida 

Oʻzbekistonning 45 va Italiyaning 23 
ta oliy oʻquv yurti rahbarlari ishtirokida 
Oʻzbekiston — Italiya birinchi rektorlar 
forumi muvaffaqiyatli oʻtkazildi.

2025-yil 25-aprel kuni Samarqand 
shahrida ikki davlat oliy taʼlim muassasalari 
rektorlari ishtirokida davra suhbati boʻlib 
oʻtdi va tadbir doirasida fan va taʼlim sohasiga 
oid 6 ta hujjat imzolandi.

2024-yil Italiyada 
Oʻzbekistonga 
bagʻishlangan koʻplab 
madaniy tadbirlar 
oʻtkazilgani bilan yodda 
qoldi. “Oʻzbekiston: 
sahrodagi avangard” 
koʻrgazmasi 2024-yilning 
15-aprelidan 30-iyuniga 
qadar Florensiyada va 
2024-yilning 16-aprelidan 
30-iyuniga qadar 
Venetsiyadagi Ka Foskari 
universitetida boʻlib oʻtdi. 
Shuningdek, 4-9-dekabr 
kunlari Rim, Milan va 
Viarejio shaharlarida 
Oʻzbekiston madaniyati 
kunlari oʻtkazildi.

Italiya vakillari Samarqand shahrida 
boʻlib oʻtadigan “Sharq taronalari” 
xalqaro musiqa festivalida muntazam 
ishtirok etib kelmoqda. Eʼtiborlisi, Italiya 
vakillari bir necha bor ushbu nufuzli fes
tivalning Gran-pri va maxsus sovrinlarini 
qoʻlga kiritgan.

Oʻz navbatida, 2018-yilda Rimda boʻlib 
oʻtgan “Aziatika” XIX xalqaro Osiyo filmlari 
kinofestivalida “Tohir va Zuhra” filmi jahon 
kinosi rivojiga, umuminsoniy qadriyatlarni 
targʻib etishga qoʻshgan hissasi uchun 
maxsus diplom bilan taqdirlandi.

Ketma-ket beshinchi yildirki (2021-yildan 
2025-yilgacha), Oʻzbekiston milliy pavilyoni 

Venetsiyadagi Xalqaro arxitektura va 
sanʼat biyennalesining italiyalik va xorijlik 
mehmonlari orasida katta muvaffaqiyatga 
erishyapti. Yana  bir  eʼtiborga  molik  yangilik 
shu yil 8-may kuni 19-Venetsiya xalqaro 
arxitektura biyennalesida Oʻzbekiston milliy 
pavilyoni ochilgani boʻldi.

Ikki davlat oʻrtasida sport sohasidagi 
aloqalar ham mustahkamlanib boryapti. 
Xususan, Italiyada oʻzbek milliy kurashiga  
qiziqish juda yuqori, shu bois, mazkur 
mamlakatda Oʻzbek kurashi akademiyasi 
tashkil etilgan. 2024-yilning 23-24-iyul 
kunlari Rimda kurash boʻyicha Oʻzbekiston 
Prezidenti sovrini uchun xalqaro turnir 
oʻtkazildi. Unda 17 davlatdan 33 polvon  
oʻzaro bellashdi.

Oʻz navbatida, Toshkentda Italiyaning 
“Yuventus” futbol klubi akademiyasi faoliyat 
yurityapti. Shuningdek, Oʻzbekiston va Italiya 
ot sporti hamda velosport federatsiyalari 
oʻrtasida yaqin aloqalar oʻrnatilgan.

Shu tariqa tomonlar muloqotni 
chuqurlashtirish, oʻzaro tovar 
ayirboshlash hajmini oshirish va 
gumanitar almashinuvni rivojlantirishdan 
manfaatdor ekanini namoyon  qilyapti. 
Bu Oʻzbekiston — Italiya strategik 
sherikligini konstruktiv hamkorlik 
namunasiga aylantirmoqda.

Aytish joizki, Italiya Bosh vaziri 
Jorja Melonining Oʻzbekistonga boʻlajak 
tashrifi ikki tomonlama munosabatlarini 
yanada chuqurlashtirishda alohida 
ahamiyatga ega boʻladi. Tashrif, shuning
dek, avval oliy darajadagi tashriflar 
chogʻida erishilgan kelishuvlarni amalga 
oshirishda muhim bosqich boʻlishi 
hamda Oʻzbekiston — Italiya sherikligi 
orqali Yevropa Ittifoqi va Markaziy 
Osiyo oʻrtasidagi barqaror aloqalarni 
mustahkamlashga hissa qoʻshish va 
hamkorlikni yanada kengaytirishga yangi 
surʼat bagʻishlashi kutilmoqda.

“Dunyo” AA

O‘ZBEKISTON — ITALIYA: BARQAROR RIVOJLANISHGA 
QARATILGAN UZOQ MUDDATLI STRATEGIK HAMKORLIK

Fondning asosiy yoʻnalishlari muhtoj 
va ogʻir holatdagi bolalarni aniqlash hamda 
manzilli ijtimoiy va tibbiy yordam koʻrsatish, 
ogʻir va orfan (kam uchraydigan) kasallikka 
chalingan bolalar mahalliy va xorijiy 
klinikalarda davolanishini tashkil etish, kam 
taʼminlangan oilalar farzandlarini dori-darmon, 
protez-ortopedik vositalar bilan taʼminlash 
hamda nogironligi boʻlgan bolalar uchun 
inklyuziv taʼlim, reabilitatsiya va kasb-hunarga 
yoʻnaltirish imkoniyatlarini yaratish kabilarni 
oʻz ichiga oladi. Shuningdek, “Bolalarga 
tabassum”, “Sogʻlom yurak”, “Ezgulik 
manzili”, “Mohir qoʻllar”, “Kelajak sari” 
kabi ijtimoiy loyihalarni amalga oshirish ham 
fondning vazifalari sirasiga kiradi.

2022-2024-yillarda qiyin sharoitga tushgan, 
moliyaviy yetishmovchiligi boʻlgan oilalarning 
bemor, nogironligi boʻlgan bolalariga tibbiy 
hamda ijtimoiy yordam koʻrsatish boʻyicha 
jami 10 ming 357 ta murojaat kelib tushgan. 
Shundan 7639 bolaga chuqurlashtirilgan 
tibbiy-diagnostika tekshiruvlari oʻtkazildi. 
1070 nafarida tibbiy aksiyalar davomida 
operatsiya amaliyotlari bajarildi. 90 nafari 
esa xorij klinikalarida operatsiya qilinib, 
sogʻlomlashtirildi. 220 bolajonga ijtimoiy 
holatidan kelib chiqib turli yordamlar 
koʻrsatildi. 1305 nafarining taʼlim olishi uchun 
zarur adabiyotlar, texnik asbob-uskunalar, 
oʻquv qurollari xarid qilindi. 33 bola esa kasb-
hunarga oʻqitilib, oʻzini oʻzi band qilishi uchun 
zarur asbob-uskunalar olib berildi.

Bolalarni qoʻllab-quvvatlash jamoat fondi 
Vasiylik kengashi tomonidan oʻtkazilgan 
yigʻilishlarda 231 ta masala muhokama 
uchun kiritilgan. Shu davrda qator mahalliy 
va chet el nufuzli klinikalari bilan hamkorlik 
memorandumlari imzolandi hamda ogʻir 
tashxisli, respublikada davolab boʻlmaydigan 
110 nafar bemor bola (ilik koʻchirish, aʼzolar 

transplantatsiyasi, oʻzak hujayralar bilan 
davolash va hokazo) davolanish uchun 
nufuzli chet el klinikalariga yuborildi. 
Bundan tashqari, ogʻir tashxisli 140 bemor 
bola fond tomonidan olib kelingan chet el 
mutaxassislari yordamida mamlakatimizda 
jarrohlik amaliyotini oʻtkazdi. Agar 
sanayversak, amalga oshirilgan ishlar 
roʻyxatini uzoq davom ettirish mumkin.

Faoliyatimizda har bir bolaning ehtiyojiga 
mos, manzilli va barqaror yordam koʻrsatish 
eʼtibor markazida turadi. U bolaning jismoniy 
va maʼnaviy rivojlanishi, qobiliyatini roʻyobga 
chiqarishi uchun zarur imkoniyatlar yaratishga 
qaratilgan. Ular oʻz tengdoshlari qatorida taʼlim 
olishi, ijod qilishi, hayotda oʻz oʻrnini topishi 
kerak. Bu fondning har bir loyihasida oʻz 
ifodasini topishi shart qilib qoʻyilgan.

Fond nainki moddiy yordam taqdim 
etadi, balki insonparvarlik, mehr-oqibat va 
bagʻrikenglikni targʻib etadigan koʻprik 
vazifasini ham bajaradi.

1-iyun kuni biz, kattalarni bolalar uchun 
sogʻlom muhit yaratish, huquqlarini himoya 
qilish, taʼlim va sogʻliqqa oid muammolarni hal 
etishda hamkorlikka daʼvat etishi ayni muddao 
va bu lozim ham.

Bolalarni qoʻllab-quvvatlash jamoat 
fondi faoliyatiga qoʻshilish, xayrli ishga 
hissa qoʻshish barcha fuqarolar uchun 
ochiq. Tadbirkorlar, yirik kompaniyalar, 
jamoatchilik va nodavlat tashkilotlar fondning 
rasmiy veb-sayti — bolalarfondi.uz orqali 
onlayn xayriya amalga oshirishi, loyihalarda 
ishtirok etishi, hamkorlik takliflari yuborishi 
mumkin. Bolalarning kulib turgan yuzi, 
sogʻlom va baxtli hayot kechirishi esa 
bu xayrli amallarning mukofoti boʻladi. 
Keling, birgalikda ezgulikni targʻib qilaylik, 
boshqalarni ham oʻzimizga ergashtiraylik. 
Chunki bolalar kelajagi millatimiz kelajagidir.

1-iyun — Xalqaro bolalarni himoya qilish kuni

ERTAMIZ EGALARI UCHUN 
BIRLASHGAN JAMIYAT

Bolalarni qo‘llab-quvvatlash 
fondi faoliyati misolida
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SOLNOMASIDA YANGI SAHIFA OCHILADI
Oʻzbek va venger xalqlari oʻzining boy tarixi, betakror 
maʼnaviy-madaniy merosi, jahon sivilizatsiyasi rivojiga ulkan 
hissa qoʻshgan buyuk ajdodlari bilan faxrlanadi. Tarixiy va 
madaniy jihatdan umumiy xususiyatlarga ega ikki davlat 
iqtisodiy salohiyati ham koʻp taraflama bir-birini toʻldiradi.

juda samarali boʻldi. Ikki davlat oʻrtasidagi 
doʻstona va manfaatli aloqalarni yanada 
mustahkamlashga xizmat qiladi.

Davlatimiz rahbarining xorijiy 
mamlakatlarga tashrifi davomida yirik 
kompaniya va iqtisodiy tashkilotlar rahbarlari 
bilan uchrashuvlar oʻtkazishi yaxshi anʼanaga 
aylangan. Bu galgi tashrif ham Vengriyaning 
yirik kompaniya va banklari rahbarlari bilan 
uchrashuvdan boshlangani bejiz emas.

Sababi, mazkur uchrashuv ramziy 
maʼnoga ega. Oʻz navbatida, ularning 
yurtimizga qiziqishini yanada oshirishga 
turtki beradi. Chunki Vengriyaning 
Oʻzbekiston iqtisodiyotiga toʻgʻridan toʻgʻri 
investitsiyasi jadal oʻsib boryapti. “OTP 
Bank” Oʻzbekistonning yirik banklaridan 
birini sotib olib, mamlakatimiz moliya 
bozorida barqaror oʻrin egallagani ham 
buning yaqqol isboti.

Ikki mamlakatning koʻp qirrali hamkorligida 
parlamentlararo aloqalar ham katta oʻrin tutadi. 
Chunki Oʻzbekiston va Vengriya oʻrtasidagi 
parlamentlararo hamkorlik davlatlarimizning 
strategik sherikligini mustahkamlash, siyosiy 
muloqot, iqtisodiy hamkorlik va gumanitar 
almashinuvlarning institutsional asoslarini 
qoʻllab-quvvatlashda muhim ahamiyat kasb 
etayotir.

Soʻnggi yillarda ikki mamlakat 
parlamentlari delegatsiyalarining oʻzaro 
tashrifi va uchrashuvlari faollashdi. 
Masalan, Toshkent shahrida boʻlib oʻtgan 
Parlamentlararo Ittifoqning 150-yubiley 
assambleyasida Milliy majlis spikeri 

oʻrinbosari Yanosh Latorsai ishtirok etdi. 
Yil yakuniga qadar Vengriya parlamenti 
spikeri oʻrinbosari va iqtisodiyot qoʻmitasi 
rahbarining Oʻzbekistonga, mamlakatimiz 
parlament delegatsiyasining Budapesht 
shahriga tashrifi uyushtiriladi.

Oʻzbekiston va Vengriya 
konstitutsiyalarining oʻxshash jihatlari juda 
koʻp. Masalan, oilaviy qadriyatlar, farzand 
tarbiyasi, ota-onaga hurmat kabi milliy 
qadriyatlarimizga mos keladigan normalarni 
har ikki mamlakat bosh qonunida uchratish 
mumkin.

Tashrif doirasida Vengriya Milliy 
majlisi spikeri Laslo Kyover bilan boʻlib 
oʻtgan uchrashuv Oʻzbekiston — Vengriya 
strategik sheriklik munosabatlari, jumladan, 
parlamentlararo hamkorlik aloqalarini yanada 
kengaytirish va mazmunan boyitishga xizmat 
qiladi.

“Karmelita” saroyida Prezident Shavkat 
Mirziyoyev va Vengriya Bosh vaziri Viktor 
Orbanning tor doiradagi hamda rasmiy 
delegatsiyalar ishtirokidagi muzokaralari 
chogʻida Oʻzbekiston — Vengriya strategik 
sheriklik va koʻp qirrali hamkorlik 
munosabatlarini yanada mustahkamlash 
masalalari koʻrib chiqildi.

Budapeshtda boʻlib oʻtgan muzokaralar 
yakunida davlat rahbarlari tomonidan 
imzolangan Kengaytirilgan strategik sheriklik 
munosabatlarini oʻrnatish toʻgʻrisidagi 
qoʻshma deklaratsiya ikki mamlakat oʻrtasida 
barcha sohadagi hamkorlikni mutlaqo yangi 
bosqichga olib chiqishga turtki beradi.

Investitsiyasiz rivojlanib boʻlmasligini 
bugun asta-sekin kattayu kichik anglab 
yetmoqda. Chunki investitsiya — bu 
texnologiya, malakali mutaxassis, zamonaviy 
loyihalar, raqobatbardosh mahsulotlar, valyuta 
tushumi va nihoyat byudjetga daromad 
degani. Byudjet daromadi, oʻz navbatida, xalq 
farovonligini taʼminlash manbaidir.

Bugun qoʻshma investitsiya loyihalari 
portfeli 500 million dollarni tashkil 
etayotgan boʻlsa, bu galgi tashrif uchun 
yana 1,5 milliard yevrolik yangi loyihalar 
tayyorlangan. Vengriyaning “OTP” banki 
Oʻzbekiston moliya bozoriga chiqqani esa 
Vengriya va Yevropa biznesi uchun kuchli 
ragʻbat boʻldi. Bank bilan moliyalashtirish 
vositalarini kengaytirish boʻyicha kelishuvga 
erishilgani eʼtiborga molik.

Mazkur tashrif ikki mamlakat xalqlari 
taraqqiyoti va farovonligi solnomasida yangi 
sahifa ochadi. Eng muhimi, mamlakatlarimiz 
oʻrtasidagi koʻp qirrali hamkorlikni 
kengaytirishga yangi surʼat bagʻishlab, 
xalqlarimiz farovonligini oshirish, 
mintaqaviy tinchlik va barqarorlikni mus
tahkamlashga xizmat qiladi.

1-iyun — Xalqaro bolalarni himoya qilish kuni butun dunyoda 
bolalar huquqlarini taʼminlash, ularning hayoti va kelajagiga nisbatan 
masʼuliyatni chuqurroq anglab yetish, har tomonlama qoʻllab-
quvvatlash kuni sifatida keng nishonlanadi.

Ushbu maqolani QOraqalpoq tilida ham 
o‘qish uchun QR-kodni skaner qiling!
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Shohrux DALIYEV, 
oliy taʼlim, fan va 

innovatsiyalar vazirining 
birinchi oʻrinbosari

Shoqahhor SALIMOV, 
Oʻzbekiston jurnalistlari 

uyushmasi aʼzosi

Prezident qarorlari – hayotda va nazoratda

Yangi pedagogik tex-
nologiyalar joriy etilib, 
oʻqitish va amaliyot jaray-
oni oʻzaro uzviy bogʻlan-
gan holda tashkil etilm-
oqda. Zamonaviy labo-
ratoriyalar olib kelindi, 
taʼlim muhitida jonlanish, 
yangilanish, innovatsiya 
va zamonaviy yechimlar 
davri boshlandi.

Dildagi gaplar

Boshlanishi 1-betda

Ushbu davrda ustuvor vazifalarning oʻz 
vaqtida, samarali va toʻliq hajmda bajarilishini 
taʼminlash, shuningdek, ijro intizomini yanada 
mustahkamlash, ijro etuvchi hokimiyat 
organlari tarkibiy boʻlinmalari rahbarlari va 
mutaxassislarining ish yuritish malakasi va 
kasbiy darajasini oshirish maqsadida oliy 
taʼlim tashkilotlarining ijro intizomiga masʼul 
276 boʻlinma rahbari uchun 26 soatlik qisqa 
muddatli oʻquv kurslari tashkil etildi.

Bugun vazirlik va tizim tashkilotlarida har 
bir rahbar va xodimning ish samaradorligini 
oshirish, faoliyatini aniq mezonlar asosida 
baholash hamda ragʻbatlantirishga alohida 
eʼtibor qaratilmoqda.

Xususan, vazirlikda Prezidentimizning 
2021-yil 31-maydagi tegishli qarorida 
belgilangan tartib asosida har bir rahbar va 
xodimning ijro intizomiga rioya qilish boʻyicha 
KPI samaradorlik koʻrsatkichlari baholanib, 
qoʻshimcha ragʻbatlantirish mexanizmi joriy 
etilgan.

KPI samaradorlik koʻrsatkichlari asosida 
samarali boshqaruv toʻgʻri yoʻlga qoʻ
yilgani hamda shaffof va adolatli tizim joriy 
etilishi rahbar xodimlarning ish vaqtini toʻgʻri 
taqsimlashi, lavozim faoliyatida oʻsishi, 
shuningdek, yetuk mutaxassis boʻlishiga xizmat 
qilmoqda.

Shaxsiy masʼuliyat madaniyati — 
oliy taʼlim tashkilotlari asosi

Ayni paytda davlat boshqaruvi va oliy taʼlim 
tashkilotlari faoliyatida samaradorlikni oshirish 
maqsadida elektron nazorat tizimi joriy etilgan. 
U orqali qabul qilingan qarorlar, topshiriqlar 
va hujjatlarning ijrosi qatʼiy tartibda nazorat 

Zilziladan soʻng bir necha muddat oʻtgach 
qizim istiqomat qiladigan Gʻoziantep shahriga 
borganimda bu vayronalarni oʻz koʻzim bilan 
koʻrdim. Yer yorilib ketgan joylarni, koʻp qavatli 
bino va aholi uylari, ming yillardan buyon tik 
turgan qadimiy qalʼalarning butunlay vayronaga 
aylanganini koʻrib, ancha vaqtgacha oʻzimga 
kelolmay yurdim. Eng achinarlisi, bu tabiiy ofat 
50 mingdan ziyod kishi hayotiga zomin boʻldi. 
Qanchadan qancha insonlar manzil-u makonidan 
ajralib, qalblari jarohatlandi.

— Bu ofat koʻzlarimizni ochdi, gʻaflat 
uyqusidan uygʻotdi, xotirjamlik va tinchlik 
naqadar qadrli, bebaho neʼmat ekanini yana bir 
bor isbotladi, shukr qilishni oʻrgatdi. Osuda va 
tinch hayot gʻanimat ekanini oila aʼzolarimiz bilan 
anglab yetdik, — deydi men bilan suhbatlashgan 
yoshi yetmishlarga borib qolgan turk otaxon.

Qizim aytib bergan mana bu voqeani 
eslaganimda hamon qalbim titraydi. Nazarimda, u 
barchamiz uchun ibratga loyiq voqea.

“Zilziladan soʻng shaharning barcha xizmatlari 
insonlarni qutqarish va halok boʻlganlarni koʻmish 
bilan ovora boʻldi. Qor aralash yomgʻir, izgʻirinda 
koʻchada qoldik. Qulamagan uylarga kirish 
mumkin emas. Chunki zilzila kuchli boʻlmasa-da, 
hali takrorlanib turibdi. Uch kundan keyin aholi 
uchun bogʻda chodirlar oʻrnatildi. Oʻn kishilik 
chodirlarga 25-30 kishi joylashdik, yerda yotdik. 
Biz yashayotgan chodirga uyi vayron boʻlgan 
navbatdagi oila kirib keldi-yu, yonimizdagi boshqa 
oila aʼzolarini koʻrgan zahoti ulardan qayta-qayta 
uzr soʻray boshlashdi. Keyin bilsam, biz bilan 
yashayotganlar hozir kirib kelgan boy oilaning 
uyida ijarada turarkan. Zilziladan bir necha 
soat oldin ijara haqini oʻz vaqtida toʻlamagani 
uchun uydan haydab chiqarilgan ekan. Tasodifni 
qarangki, endi boy oila ham, muhtoj oila ham 
torgina chodirda yashashga majbur edi. Boy oila 
boshligʻi qayta-qayta tavba-tazarru aytib, ikkinchi 
oiladan uzr soʻrardi”.

SHAXSIY MAS’ULIYAT VA QAT’IY IJRO INTIZOMI –
qilinadi. Har bir vazifa belgilangan muddat va 
masʼul shaxslar kesimida kuzatiladi, baholanadi 
va natijalar asosida chora koʻriladi.

Bu tizim, avvalo, rahbarlarning oʻz ishiga 
shaxsan javobgar ekanini eslatib turadi. 
Natijada ish samaradorligi ortadi, tizimda oʻz 
vaqtida va aniq harakat qilish tamoyili qaror 
topadi. Eng muhimi, bu orqali oliy taʼlim 
tashkilotlari nafaqat bilim beruvchi, balki 
intizom va masʼuliyat muhitini shakllantiruvchi 
maskanga aylanmoqda.

Shaxsiy masʼuliyat nafaqat vazifani bajarish, 
balki uning ijtimoiy ahamiyatini chuqur anglash 
va fidoyilik demakdir. Bu har bir ishga vijdonan 
yondashish, uning natijasi jamiyatga qanday taʼsir 
koʻrsatishini his qilish, xalq oldidagi burchni 
sidqidildan ado etish madaniyatidir. Masʼuliyatli 
inson oʻz vazifasini shunchaki majburiyat deb 
emas, balki xalq xizmatchisi sifatida ulkan 
ishonch va imkoniyat deb qabul qiladi.

Tizimda faoliyat yuritayotgan har bir 
professor-oʻqituvchi, xodim, rahbar oʻz ishini 
vijdonan, sidqidildan bajarsa, ana shundagina 
haqiqiy yangilanish, chin taraqqiyot yuz beradi. 
Zero, taraqqiyot kaliti bilimli, masʼuliyatli, 
intizomli mutaxassislar qoʻlida. Har bir sohada 
yurakdan mehnat qilgan insonlar bor ekan, yurt 
rivojlanadi, el yuksaladi!

Oliy taʼlim tashkilotlarida 
shaxsiy javobgarlik 
madaniyatini mustahkamlash 
faqat ichki tartib emas, 
balki katta natijalar 
sari boshlovchi kuchli 
poydevordir. Ijro intizomi 
esa bu poydevorning asosiy 
ustuni. Qabul qilingan har 
bir farmon va qaror amalda 
oʻz vaqtida, shaffof hamda 
samarali ijro etilsa, ana 
shunda eng ilgʻor gʻoyalar 
hayotga tatbiq etiladi.

Aks holda hatto eng ezgu islohotlar ham 
qogʻozda qolib ketishi mumkin. Chunki sid
qidildan bajarilgan, rejali va tizimli tashkil 
etilgan ishlargina samara beradi. Ishga 
talabchanlik bilan yondashish, tahlil va 
nazoratni takomillashtirish, ochiqlik va shaffof
likni taʼminlash orqali ijro intizomini yangi 
darajaga koʻtarishimiz mumkin.

Inson kapitali — islohotlar 
samarasining asosiy omili

Islohotlar chinakam samara berishi va 
barqaror boʻlishi uchun, eng avvalo, inson 
kapitaliga jiddiy eʼtibor qaratish zarur. Faqat 
moddiy-texnik baza yoki oʻquv dasturlarini 
yangilash emas, balki ularni amalga oshiradigan 
inson resurslarini rivojlantirish, maʼnaviy-
axloqiy salohiyatni oshirish ham muhim. Zero, 
har qanday tizimni harakatga keltiradigan 
asosiy omillardan biri inson kapitalidir.

Shu bois, biz nafaqat zamonaviy 
infratuzilma yaratish, balki ushbu tizimda 
faoliyat yuritadigan insonlar — ustozlar, 
rahbarlar, mutaxassislarni maʼnaviy, axloqiy va 
kasbiy jihatdan rivojlantirishni ustuvor vazifa 
sifatida belgilaganmiz.

Bugun oliy taʼlim qamrovi 42 foizga yetgani, 
2016-yilda esa bu koʻrsatkich atigi 9 foizni 
tashkil etgani statistik koʻrsatkichdan koʻra, 
mamlakatimiz taʼlim sohasidagi mazmunan 
mutlaqo yangi islohotlarning samarasini aniq 
namoyon qiladi. Bu jamiyatimizning zamon 
talablariga mos, yangi avlodni shakllantirishga 
qaratilgan saʼy-harakatlari natijasidir.

Oliy taʼlim tashkilotlarida sifat, samaradorlik 
va mustaqillikni taʼminlash maqsadida joriy 

etilgan tub islohotlar doirasida 40 ta oliygohga 
akademik va moliyaviy mustaqillik berildi. Bu 
yangicha yondashuv, avvalo, oliygohlarning 
moliyaviy barqarorligini taʼminlash, moddiy-
texnik bazasini mustahkamlash, taʼlim sifatini 
oshirish hamda bozor talablariga mos kadrlar 
tayyorlashda muhim zamin yaratmoqda.

Mustaqillikning amaliy ifodasi sifatida 
kelgusida har bir oliy taʼlim tashkiloti oʻquv 
rejalari va dasturlarini mustaqil ishlab chiqib, 
tasdiqlash huquqiga ega boʻldi. Bu orqali taʼlim 
mazmunini jahon standartlari va mahalliy 
ehtiyojlarga mos ravishda shakllantirish 
imkoniyati paydo boʻldi. Shu bilan birga, 
kontrakt asosida qabul parametrlarini 
belgilashda ham oliygohlar mustaqil qaror 
qabul qilish huquqiga ega boʻldi.

Ushbu oʻzgarishlar oliy taʼlim tash
kilotlarining masʼuliyatini oshirish va 
raqobatbardosh, innovatsion fikrlaydigan mu
taxassislar tayyorlashda muhim qadam 
boʻlmoqda. Mustaqil va erkin rivojlanayotgan 
oliygohlar kelajak taraqqiyotining tayanchi 
va mamlakat ilmiy-pedagogik salohiyatining 
asosiy drayveridir.

Shuningdek, oliy taʼlim tizimida yan
gilanish va soddalashtirish ishlari izchil 

amalga oshirilmoqda. Ilgari mavjud boʻlgan 
har bir taʼlim sohasi boʻyicha davlat taʼlim 
standarti oʻrniga endi ikki asosiy hujjat: 
“Davlat taʼlim standarti. Asosiy qoidalar” va 
“Oliy taʼlim yoʻnalishlari va mutaxassisliklari 
klassifikatori” ishlab chiqilib, taʼlim 
jarayoniga joriy etildi.

Bakalavriat taʼlim yoʻnalishlari 40 foiz 
maqbullashtirilib, 306 ta yoʻnalish 183 taga 
tushirildi. Shu bilan birga, nodavlat oliy 
taʼlim tashkilotlari faoliyatini yoʻlga qoʻyish 
tartibi yengillashtirildi, litsenziyalash jarayoni 
raqamlashtirildi va soddalashtirildi. Bugun 
bunday muassasalarda 170 mingdan ziyod 
talaba tahsil olmoqda, 15 mingga yaqin ish oʻrni 
ochilgan.

Xalqaro hamkorlik va ilmiy 
salohiyat yuksalishi

Ayniqsa, oliy taʼlim tashkilotlarining xalqaro 
maydondagi nufuzi va ilmiy salohiyatini 
oshirish maqsadida amalga oshirilayotgan 
islohotlar alohida eʼtirofga loyiq. Soʻnggi olti 
yilda 10 mingdan ziyod professor-oʻqituvchi 
xalqaro grantlar va hamkorlik dasturlari 
doirasida nufuzli xorijiy oliygohlar hamda 
ilmiy-tadqiqot markazlarida malaka oshirish 
va stajirovka oʻtash imkoniga ega boʻldi. Bu 
nafaqat shaxsiy oʻsish, balki butun taʼlim tizimi 
uchun ilmiy, uslubiy va texnologik yuksalish 
demakdir.

Shu bilan birga, taʼlim jarayonini jahon 
standartlariga mos ravishda tashkil etish 
maqsadida 8000 dan ortiq xorijlik mutaxassis 
Oʻzbekiston oliygohlariga jalb etildi. Ular 
berayotgan bilim, tajriba va ilgʻor usullar 
milliy kadrlar tayyorlashda yangi standartlar va 
talablarni shakllantirmoqda.

Yangi pedagogik texnologiyalar joriy 
etilib, oʻqitish va amaliyot jarayoni oʻzaro 
uzviy bogʻlangan holda tashkil etilmoqda. 
Zamonaviy laboratoriyalar olib kelindi, 
taʼlim muhitida jonlanish, yangilanish, 

innovatsiya va zamonaviy yechimlar davri 
boshlandi.

Bu islohotlar inson salohiyatining muhim 
kapitali ekanini teran anglashga asoslanadi. 
Mamlakatimizda taʼlim va ilm-fanga davlat 
siyosati darajasida eʼtibor qaratilishi nafaqat 
tabiiy boyliklar yoki infratuzilma, balki inson 
resurslariga ham katta ahamiyat berilganini 
koʻrsatadi.

Oliy va kasbiy taʼlim tizimini sifat jihatdan 
yangi bosqichga koʻtarish bugunning dolzarb 
talabi. Bunga erishish uchun biz nafaqat 
nazariy bilimlar, balki amaliy koʻnikmalarga 
ega, xorijiy tillar va axborot texnologiyalarini 
biluvchi, ochiq fikrlaydigan, milliy va 
umuminsoniy qadriyatlarga hurmat bilan 
qaraydigan, aqlan, jismonan va ruhan sogʻlom 
avlodni tarbiyalashimiz kerak.

Soʻnggi yillarda kasbiy taʼlim tizimi ham 
tubdan isloh qilindi. Xalqaro standartlarga 
muvofiq yangi taʼlim dasturlari joriy etildi, 
dual taʼlim tizimi kengaytirildi, qisqa muddatli 
kasbiy kurslar orqali minglab yoshlar zamonaviy 
kasblarga oʻqitilmoqda. Germaniya tajribasiga 
asoslangan oʻquv usullari, tadbirkorlik va chet 
tillarni oʻrgatish kurslari ishga tushirildi.

Pedagog kadrlarning malakasini oshirish, 
yangi avlod oʻquv qoʻllanmalarini yaratish 
va taʼlim jarayonini raqamlashtirish orqali 
kasbiy taʼlim tizimi butunlay yangilandi. Eng 
muhimi, taʼlimni mehnat bozori talablari bilan 
uygʻunlashtirish orqali yoshlarga kelajakda 
munosib oʻrin topishi uchun mustahkam zamin 
yaratilmoqda.

Yoʻnalishimiz aniq-ravshan: bilimli, 
salohiyatli, shijoatli avlodni tarbiyalab, 

mamlakatimiz kelajagiga puxta zamin yaratish. 
Bu nafaqat islohotlar bilan, balki har bir ustoz, 
har bir ota-ona, har bir yoshning fidoyiligi, 
ishonchi va saʼy-harakatlari bilan amalga 
oshadi.

Oliy taʼlim muassasalarining 
xalqaro reytinglardagi 

muvaffaqiyati

Soʻnggi yillarda Oʻzbekiston oliy taʼlim 
tashkilotlari xalqaro akademik maydonda oʻz 
oʻrnini mustahkamlab, nufuzli reytinglarda 
tobora yuqori pogʻonalarga koʻtarilmoqda. 
Bu esa mamlakatimizda oliy taʼlim sohasidagi 
islohotlar samarasi, oʻqitish sifati, xalqaro 
hamkorlik va ilmiy salohiyat yuksalayotganidan 
dalolat beradi.

Xususan, QS World University Rankings 
kabi dunyo miqyosida eʼtirof etilgan reyting 
tizimlarida 2024-yilgacha birorta Oʻzbekiston 
oliygohi qayd etilmagan boʻlsa, bugun 20 ga 
yaqin oliy taʼlim tashkiloti QS, Times Higher 
Education va GreenMetric kabi xalqaro 
reytinglarda munosib oʻrin egallab turibdi.

Masalan, “Toshkent irrigatsiya va qishloq 
xoʻjaligini mexanizatsiyalash muhandislari 
instituti” Milliy tadqiqot universiteti, Mirzo 
Ulugʻbek nomidagi Oʻzbekiston Milliy 
universiteti kabi yirik oliygohlar tarixda birinchi 
marta TOP-1000 talikka kiritildi.

Bu yutuqlar taʼlim sifatining xalqaro mezonlar 
asosida baholanayotgani, ilmiy tadqiqotlar va 
professor-oʻqituvchilar faoliyati samaradorligi 
oshirilayotgani, qatʼiy ijro intizomi mavjudligi 
sababli yoshlarning akademik harakatchanligi 
taʼminlanayotgani hamda chet ellik talabalar 
uchun ham Oʻzbekiston oliygohlari jozibador 
boʻlib borayotganini tasdiqlaydi.

Kelgusidagi maqsad — Oʻzbekiston 
oliygohlarining kamida 10 tasini jahonning eng 
nufuzli 500 ta universiteti qatoriga kiritishdir. 
Bu maqsad sari qoʻyilayotgan ishonch
li qadamlar yurtimizning taʼlim sohasidagi 
xalqaro imijini yanada mustahkamlaydi.

Yangi Oʻzbekistonni barpo etish yoʻlidagi 
ulkan islohotlarda hech bir soha eʼtibordan 
chetda qolayotgani yoʻq. Davlatimiz rahbari 
mustahkam tizim yaratish, tartib oʻrnatish, 
temir intizomni joyiga qoʻyish, rahbarlar va 
xodimlarning dunyoqarashini oʻzgartirish ijro 
intizomi yoʻnalishida asosiy vazifa ekanini 
taʼkidlar ekan, har bir davlat xizmatchisi, 
professor-oʻqituvchi va olim oʻz ishiga fidoyilik 
bilan yondashishi, ijro intizomini asosiy 
qadriyatiga aylantirishi kerakligini yurakdan his 
qilishi zarur deb hisoblaymiz.

Muhimi, islohotlar qogʻozda qolmasligi 
kerak! Bizning yoʻlimizdagi haqiqiy 
qiyinchiliklar — qarorlarni amalga oshirishdagi 
ishlash tartibi, samarali nazorat va albatta, 
ijro intizomiga sidqidildan va vijdonan rioya 
qilishdir. Bu esa nafaqat idoralararo yoki 
tarmoqlarda, balki har bir shaxsning oʻzini 
ishga yangi dunyoqarash va yuqori masʼuliyat 
bilan yondashishini talab etadi.

oliy ta’lim sohasidagi islohotlar muvaffaqiyatining mustahkam poydevori

Ha, agar balo kelsa, boy va kambagʻalga 
ajratib oʻtirmaydi. Lekin inson tabiati shundayki, 
toki biror narsadan mahrum boʻlmaguncha uning 
qadriga yetmaydi.

Zilzila — texnogen hodisa. Bu kabi noxush va 
baʼzida fojiali vaziyatlar roʻy berishi inson omiliga 
bogʻliq emas. Ammo bevosita odamzodning 
oʻylamay bosgan qadami, shafqatsizligi tufayli 
yuz berayotgan qanchadan qancha fojialar, 
urushlar, balo-qazolarga nima deysiz?!

Ona zaminimiz bashariyatdagi kichik bir nuqta. 
Uning qaysi bir joyida biror hodisa yoki yangilik 
roʻy bersa, darhol butun yer “organizm”iga 
tarqaladi,  hayotimizning barcha sohasini qamrab 
oladi, ijobiy yoki salbiy taʼsirini koʻrsatadi.

Hindiston bilan Pokiston mamlakatimizdan 
uncha uzoq emas. Yaqinda ikki qoʻshni davlat 
chegaraoldi hududida nizo chiqqani darhol 

dunyoning koʻplab hududlariga, jumladan, 
bizga ham taʼsir qildi. Oʻsha kunlarda ommaviy 
axborot vositalarida paydo boʻlgan quyidagi 
mazmundagi xabarlarni oʻqing: “Pokiston 
havo hududi yopilgani sababli Oʻzbekistondan 
uchayotgan ayrim samolyotlar oʻz yoʻnalishini 
oʻzgartirishga majbur boʻlmoqda. Bu esa parvoz 
vaqti uzayishiga olib kelmoqda”. “Qanot Sharq” 
aviakompaniyasining Toshkentdan Vyetnamning 
Nya Chang shahriga uchgan HH-2231 reysi 
endi Qozogʻiston va Xitoy havo hududi orqali 
amalga oshirilmoqda”. “Uzbekistan Airways”ning 
Toshkentdan Malayziyaning Kuala-Lumpur 
shahriga uchgan HY-553 reysi Turkmaniston va 
Eron havo hududi orqali uchdi” va hokazo.

Afgʻoniston zaminida boshlangan 1978-yildagi 
algʻov-dalgʻovlar keyin bir qator yirik davlatlar 
aralashuvi oqibatida ancha katta mojaroga, 
urushga aylanganini biz — oʻzbekistonliklar 
yaxshi bilamiz. Ikkinchi jahon urushidan keyin 
koʻplab begunoh oʻzbek oʻgʻlonlari kimlarning 
siyosiy nayranglari-yu xatolari tufayli shu zaminda 
halok boʻlgani hali yodimizdan chiqqani yoʻq.

Oʻsha yillarda universitetlarning harbiy 
kafedralarida tahsil olib, zaxiradagi ofitser — 
leytenant unvonini olgan minglab mutaxassislar, 
jumladan, men ham tinch hayot yumushlaridan 
uzilgan holda qalbaki, soxta “internatsional burchni 
ado etish uchun” harbiy xizmatga jalb etildik. Shu 
sababli aspiranturada tahsil olish menga nasib 
etmadi. Qanchadan qancha yoshlarning orzulari 
armonga, sarobga aylandi oʻsha urush tufayli.

Oʻtgan asrning 90-yillarida yon qoʻshnimiz 
Tojikistonda alanga olgan urush ushbu mamlakat 
aholisi uchun eng ogʻir, fojiali oqibatlarga olib 
keldi. 150 ming kishidan ziyod inson qurbon 
boʻldi, bir milliondan koʻproq  aholi oʻz manzil-
makonini tark etdi. Mamlakat iqtisodiyotiga 
10 milliard dollarga teng ziyon yetkazildi. Bu 
urushning maʼnaviy-ruhiy zararlarining esa na 
oʻlchovi, na sarhadi bor!

Jurnalist sifatida Afgʻonistonda toʻrt marotaba 
ijodiy safarda boʻldim. 2002-yil noyabr oyida 

mamlakatning shimolida boʻlganimda taxminan 
20-25 yoshidagi qurollangan afgʻon yigitiga bir 
savol berdim-u, javobni eshitgach oʻzim xijolatda 
qoldim. Undan “Ogʻa, qayerda tahsil olgansiz?” 
deb soʻrabman. Uning ozgina jahli chiqdi-yu, 
keyin oʻziga kelib, “Birodari aziz, vatanimda 
chorak asrdan buyon urush ketayotganda men 
bechora qayerda oʻqishim mumkin edi. 14 
yoshimdan avtomat koʻtarib, turli harbiy guruhlar 
tarkibida urushga kirganimni bilaman, xolos” deb 
javob berdi.

Shu kabi “oʻtgan zamonlar”ga daxldor 
misollarni keltirishimizga bir sabab bor. 
Donishmandlar “Oʻtmish, tarix — buyuk 
oʻqituvchi, ulugʻ murabbiy” deb bejiz 
aytmagan. Oʻzbek xalq maqollariga eʼtibor 
bering: “Bir kun urush boʻlgan uydan qirq kun 
baraka koʻtarilar”, “Tinchlik bilan el koʻkarar, 
yomgʻir bilan — yer”, “Tinch elning bogʻi 
gullar”, “Olam tinch — xonam tinch”, “Urush 
— yoʻqlik, tinchlik — toʻqlik”, “Qor erib, togʻi 
qolar, urush oʻtib dogʻi qolar”.

Joriy yil 8-may kuni Prezidentimiz 9-may — 
Xotira va qadrlash kuni munosabati bilan Gʻalaba 
bogʻida jamoatchilik vakillari bilan uchrashuvda 
yurtimizdagi tinchlik, xotirjamlik, ularni 
asrashimiz, qadriga yetishimiz haqida gapirar 
ekan, bunday dedi:

“Bizning eng katta boyligimiz — bu tinch 
va osoyishta hayotimiz, Vatanimiz mustaqilligi, 
xalqimizning omonligidir. Bugungi kunda 
barcha harakat va islohotlarimiz, hamma 
ezgu niyatlarimiz bir ulugʻ maqsadga — 
davlatimiz istiqloli, el-yurtimizning tinchligi va 
osoyishtaligini mustahkamlashga qaratilgan. Eng 
katta maqsad-muddaomiz mehnatkash, mard va 
olijanob xalqimizni rozi qilishdan iborat...

Bugungi kunda dunyo miqyosida vaziyat 
qanday tahlikali boʻlib borayotganini hammamiz 

koʻrib bilib turibmiz. Faqat iqtisodiyotda emas, 
barcha-barcha sohalarda mavjud tahdid va xavf
-xatarlarni hisobga olib, yoʻlimizni aniq belgilab, 
qanchalik qiyin boʻlmasin, faqat va faqat oldinga 
qarab borishni davrning oʻzi talab qilmoqda. 
Eng muhim va asosiy masala — Vatanimiz 
mustaqilligini mustahkamlab, odamlarimizni 
himoya qilishga, real himoya qilishga bor kuch 
va imkoniyatlarni safarbar etishimiz, tanlagan 
yoʻlimiz toʻgʻri ekanini aniq natija va yutuqlar 
asosida isbotlashimiz kerak”.

Allohga shukr, bugun yurtimiz tinch, 
turmushimiz obod, bozorlarimiz toʻkin. Bunday 
farovonlikni koʻrganda yaqin oʻtmishdagi, 
toʻgʻrirogʻi, bundan chorakgina asr muqaddam 
yurtdagi ayanchli ahvol esga tushadi. Tongda 
turib bir shisha oʻsimlik yogʻi, ikki dona kir 
sovun, toʻrt kilo un va ikki kilo shakar uchun 
turnaqator navbatda turardik. Achinarlisi, 
arzimagan mato-materiallar, kiyim-kechaklar 
inson qadridan yuqori edi. Afsuski, ayrimlar 
oʻsha kunlarni juda tez unutdi. Bugungi toʻkin 
kunlarning qadriga yetish oʻrniga nolishda davom 
etmoqda. Bu noshukr vatandoshlarimiz mayda-
chuyda kamchiliklarni dastak qilib, pashshadan 
fil yasashga urinmoqda. Ular respublika aholisi 
38 millionga yaqinlashayotganini, suv resurslari 
tobora kamayib borayotganini, butun dunyoda, 
jumladan, yurtimizda ham energiya manbalari 
yetarli emasligini, buning oʻziga xos sabablari 
borligini bilmaydi, bilishni istamaydi.

Toʻgʻri, har qanday jamiyat, alalxusus, 
yangilanayotgan davlatda hamma narsa ham toʻla-
toʻkis, kam-koʻstsiz boʻlmaydi. Ayrim sohalardagi 
islohotlar qisqa muddatda oʻz samarasini 
bermasligi ham tabiiy hol. Shunday boʻlsa-
da, turmush madaniyatimiz yil sayin yuksalib 
borayotgani haqiqat. Eng muhimi, mamlakatimiz 
tinchligi, osoyishtaligiga koʻz tegmasin.

Davlatimiz rahbari aytganidek, dunyoning turli 
goʻshalarida mojarolar, urushlar, diniy-milliy qonli 
toʻqnashuvlar roʻy berayotgan bugungi zamonda, 
beadad shukr boʻlsin, Oʻzbekiston boʻylab 
obodonchilik ishlari avjida, mamlakatimizda, 
mintaqamizda tinchlik, osuda hayot hukm 
surmoqda. Shunday hayotga shukr qilib, uni 
asrashimiz biz uchun ham qarz, ham farz. Diniy 
ulamolarimiz aytganidek, shukr qilish Allohga 
ibodat darajasidagi buyuk amaldir.

TINCH ELNING BOG‘I GULLAR

Ushbu maqolani QOraqalpoq tilida ham 
o‘qish uchun QR-kodni skaner qiling!

2023-yil fevral oyi boshlarida 
Turkiyaning bir necha viloyat 
va shaharlarida sanoqli 
soatlar ichida ikki marotaba 
kuchli zilzila sodir boʻldi. 
Natijada mamlakatning 
koʻplab qadimiy va goʻzal 
shahar hamda qishloqlari 
vayronaga aylandi.
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Sevara FAYZIYEVA, 
xalq deputatlari Toshkent shahri 

kengashi deputati

Innovatsiya

Qulaylik

Munosabat

Qarorda nafaqat strategik yoʻnalishlar, balki 
har bir fuqaroning hayotiga taʼsir etuvchi amaliy 
chora-tadbirlar belgilangan. Jumladan, ushbu 
konsepsiya mamlakatning barqaror rivojlanishi, 
ekologik xavfsizlikni taʼminlash, aholida atrof-
muhitga ongli munosabatni shakllantirish, tabiat 
oldidagi masʼuliyatni oshirishga qaratilgan.

Ekologik madaniyatni oshirishdagi eng katta 
amaliy tashabbuslardan biri “Yashil makon” 
umummilliy loyihasidir. Mazkur tashabbus 
doirasida har yili millionlab tup daraxt va 
buta koʻchati ekilib, shahar va qishloqlar 
koʻkalamzor hududlarga aylantirilmoqda. Bu 
nafaqat havoni tozalash va iqlim oʻzgarishiga 
qarshi kurashish, balki aholida ekologik 
madaniyatni shakllantirishda ham muhim.

Maxsus uyushtirilgan hasharlar, maktab 
va oliy taʼlim muassasalarida oʻtkazilayotgan 
koʻchat ekish aksiyalari yosh avlodni atrof-
muhitga masʼul boʻlishga undamoqda. Bu 
jarayonda aholining barcha qatlami birdek 
ishtirok etayotir.

U taksiga qoʻl koʻtarishga chogʻlangan 
edi hamki yonginasiga avtobus kelib 
toʻxtadi. Odatda shaharda yirik korxona 
va tashkilotlarning ishchi-xodimlariga 
moʻljallangan maxsus avtobuslar harakatlangani 
uchun eʼtibor bermadi.

— Yoʻl boʻlsin!
Haydovchining ovozi xayolini boʻldi. 

Karimjon ikkilanib borar manzilini aytdi.
— Keling, biz siz aytgan joydan oʻtamiz. 

Yoʻnalishimiz shunday, — dedi haydovchi 
va Karimjonning hayron boʻlib turganini 
koʻrib yana soʻzida davom etdi: — Shahrimiz 
aholisi uchun jamoat transporti qatnovi 
yoʻlga qoʻyilganini eshitmagan koʻrinasiz. 
Bu zamonaviy avtobuslar endi shahar boʻylab 
yoʻlovchilarga xizmat koʻrsatadi.

Haqiqatan, Karimjon bu yangilikdan 
bexabar edi. Avtobusga chiqib, yoʻlovchilar 
uchun yaratilgan sharoitlardan, ayniqsa, yoʻl 
haqi hamyonbopligidan mamnun boʻldi. 
Qolaversa, avtobus yoʻnalishi ishxonasi oldidan 
oʻtishi uning uchun ayni muddao edi.

Navoiy viloyati mamlakatimiz ijtimoiy-
iqtisodiy rivojlanishida muhim oʻrin tutadigan 
hududlardan. Ayniqsa, viloyat markazi — Navoiy 
shahri yildan yilga koʻrkam qiyofa kasb etib, 
bunyodkorlik maydoniga aylangan. Qolaversa, 
soʻnggi yillarda shahar hududi yanada kengaydi. 
Ammo shaharda jamoat transporti yoʻqligi necha 
yillardan buyon hal etilmayotgan masalalardan 
biri boʻlib qolayotgandi. Ushbu muammo shahar 
aholisi va mehmonlariga qator qiyinchiliklar 
tugʻdirayotgandi.

Jumladan, shaharda jamoat transporti 
yoʻqligi sababli yoʻlovchi taksi xizmatlari 
yoʻlga qoʻyilgan va ularning yoʻlkirasi aholi 

uchun bir necha barobar qimmatga tushayotgani 
ham bor gap. Ushbu muammoga barham 
berish uchun izchil amaliy harakatlar qilindi. 
Prezidentimizning 2023-yil 16-fevraldagi 
“Hududlarda jamoat transporti tizimini isloh 
qilish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi qaroriga 
asosan, Navoiy viloyatida jamoat transporti 
qatnovini tubdan yaxshilash maqsadida Navoiy 
shahriga 60 ta avtobus olib kelish boʻyicha chet 
el kompaniyalari bilan shartnoma imzolandi. 
Ayni vaqtgacha avtobuslarning 18 tasi shaharga 
keltirilib, qatnovga qoʻyildi. Bu saʼy-harakatlar 
tufayli viloyat aholisining uzoq yillik orzusi 
amalga oshdi. Joriy yil aprelidan Karmana 
tumanidagi avtoshohbekatda avtobuslarning 
shahar boʻylab belgilangan yoʻnalishlarda 
harakatlanishiga start berildi.

— Bugun “Axmedov Grand group” masʼ
uliyati cheklangan jamiyati tomonidan 12 
ta hamda “Navoiy Transport Ekspeditorlik” 
korxonasi tomonidan 6 ta zamonaviy avtobus 
xalqimiz uchun xizmat koʻrsatishga yoʻl oldi, 
— deydi Navoiy viloyati transport boshqarmasi 
boshligʻi Bekzod Rahimov. — Bu xushxabar 
viloyatimiz aholisi tomonidan xursandchilik 
bilan kutib olindi. Haydovchilarga avtobuslar 
kaliti tantanali topshirildi. Ular yaxshi 
kayfiyatda oʻz ish tartibi boʻyicha yoʻnalishlarda 
ish boshladi. Hududda jamoat transportini 
yoʻlga qoʻyish, tizimni takomillashtirish va 
odamlarning uzogʻini yaqin qilib, qulayliklar 
yaratish ishlari davom etmoqda.

Birinchi bosqichda avtobuslar “Navoiy 
avtovokzali — viloyat avtoyoʻl boshqarmasi” va 
“Tinchlik qoʻrgʻoni — Malika avtostansiyasi” 
yoʻnalishlari boʻylab harakatlanadi hamda bir 
kunda 10 mingga yaqin yoʻlovchiga xizmat 
koʻrsatadi.

Shahar va qishloqlarda chiqindi bilan 
bogʻliq masalalar yillar davomida faqat 
sanitariya nuqtayi nazaridan koʻrilgan. Endi 
yondashuv oʻzgarmoqda. Konsepsiyadagi 
muhim yoʻnalishlardan yana biri mahallalarni 
chiqindidan tozalash va muntazam nazorat 
qilish tizimini yaratishdir.

Bu yoʻnalishda mahalliy oʻzini oʻzi bosh
qarish organlari, yoshlar va xotin-qizlar 
tashkilotlari keng jalb etilib, aholi oʻrtasida 
chiqindisiz hayot tarzini targʻib qiluvchi aksiya 
va oʻquv seminarlari oʻtkaziladi. Demak, 

hamda axborot tizimlari yagona kompleksini 
joriy etish yoʻli bilan gidroenergetikada 
gidrotexnika inshootlarining xavfsiz ishlashini 
taʼminlashga qaratilgan axborot tizimlarining 
yagona majmuasi — Vaziyatlar markazini ishga 
tushirdi.

— Vaziyatlar markazi AJ boshqaruvidagi 
suv omborlaridagi suv resurslardan samarali va 
xavfsiz foydalanish, suv omborlaridagi asosiy 
koʻrsatkichlarni onlayn boshqarish, diagnostika 
qilish masalalarini avtomatlashtirish uchun 
tashkil etildi, — deydi “Oʻzbekgidroenergo” 
AJ yetakchi mutaxassisi Jahongir Ahrorqulov. 
— Bu markaz suv omborlaridagi suv resurslari, 
nazorat oʻlchov qurilmalari hamda gidroelektr 
stansiyalarda kunlik elektr quvvatlari ishlab 
chiqarishni raqamlashtirish, avtomatlashtirishga 
xizmat qiladi.

Bunda suv omborini xavfsiz ishlatish 
boʻyicha mezoniy koʻrsatkichlar belgilandi. 
“Oʻzbekgidroenergo” AJ boshqaruvidagi suv 
omborlarida toʻliq avtomatlashtirilgan tizim 
yaratildi.

Bundan tashqari, tizimda Germaniyaning 
Yer tadqiqotlari markazining “Markaziy 
Osiyoda suv” loyihasi tomonidan hududda 
suv zaxiralarini aniqlash, uzluksiz kosmik 
kuzatuvlarga asoslangan suv zaxirasini 
monitoring qilish “MODSNOW” dasturi 
joriy etildi. Bu bilan sunʼiy yoʻldoshdan 
olingan foto va videosuratlar yordamida 
matematik hisoblarni amalga oshirish orqali 
qor zaxirasini katta aniqlik bilan hisoblash 
imkoni yaratildi.

Vaziyatlar markazi faoliyati tizimdagi 
elektr energiyasi ishlab chiqarish, gidrotexnik 

tizimlari oʻrnatildi. Barcha korxonalar mingdan 
ortiq yangi avlod kamerasi bilan jihozlanib, 
Vaziyatlar markaziga maʼlumotlar toʻgʻridan 
toʻgʻri onlayn uzatib borilishi taʼminlandi.

Qolaversa, biror axborot tizimida nosozlik, 
texnik uzilish yuzaga kelsa, uni markaz orqali 
tezkorlik bilan aniqlash va bartaraf etish mumkin 
boʻladi. Yaʼni Vaziyatlar markazi tashkil etilishi 
bilan gidroenergetika sohasidagi barcha axborot 
tizimlarini yagona majmua orqali nazorat qilish 
mexanizmi yaratildi.

“Oʻzbekgidroenergo” AJ Suv omborlaridan 
samarali va xavfsiz foydalanish boshqarmasi 
boshligʻi Mavlonjon Fozilovning soʻzlariga 
koʻra, endilikda suv omborlarining xavfsizlik 
darajasi inson omilisiz belgilab boriladi. Suv 
sathi, omborga quyilayotgan va chiqayotgan 
suv miqdorini nazorat qilish mumkin. 
Shuningdek, hududning qor bilan qoplanganlik 
darajasi, filtratsiya jarayonlari, seysmologiya, 
“Oʻzbekkosmos” maʼlumotlari hamda 
hududdagi faktik ob-havo maʼlumotlari olinadi. 
Buning uchun jamiyatga qarashli har bir suv 
omboriga meteorologik stansiyalar oʻrnatilgan. 
Ulardan olingan maʼlumotlar real vaqt rejimida 
koʻrinib turadi.

Sardor TOLLIBOYEV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

VAZIYATLAR MARKAZI:

— Avtobuslar qatnovidan odamlar juda 
xursand, — deydi haydovchi Furqat Azimov. 
— Ularga xizmat qilayotganimizdan biz 
ham mamnunmiz. Avtobuslar zamonaviy, 
yoʻlovchilar uchun barcha qulaylik yaratilgan. 
Yoʻl haqi ham arzon. Navoiy shahrida ancha 
yildan buyon jamoat transporti yoʻqligi 
aholining asosiy muammolardan biri edi. 
Bu masala hal etilganidan, shunday muhim 
voqeaning ishtirokchisi boʻlib, xalqqa 
xizmat qilayotganimdan xursandman. Asosiy 
maqsadimiz — yoʻlovchilarga sifatli xizmat 
koʻrsatib, manziliga salomat yetkazish.

Navoiy viloyati markazida harakatlana bosh
lagan avtobuslarda yoʻlovchilarga yengillik 
yaratish maqsadida zamonaviy elektron 
toʻlov tizimini oʻrnatish, yoʻl haqini bank 
plastik kartalari va jamoat transporti kartalari 
orqali (1600 soʻm) hamda naqd (2000 soʻm) 
koʻrinishda toʻlash boʻyicha viloyat hokimi 
qarori chiqdi. Unga koʻra, bir yoʻlovchi uchun 
bir soat ichida birinchi yoʻlkira 1600 soʻm, 
ikkinchisi 1000 soʻm, uchinchi va keyingi 
toʻlov bepul boʻlishi belgilangan. Natijada 

shahar aholisining jamoat transportidan 
foydalanish darajasi oʻrtacha 19 foizdan 70 
foizga yetkaziladi. Avtobuslar qatnov oraligʻi 
25-30 daqiqadan 8-10 daqiqaga qisqartiriladi.

— Uzoq yildan buyon Navoiy shahrida 
yashayman, — deydi mehnat faxriysi 
Totliboy Oqboʻtayev. — Shaharda jamoat 
transporti yoʻqligi tufayli taksi xizmatidan 
foydalanishga majbur edik. Taksida bir 
joyga borish 5000 soʻm boʻlsa, yumushingiz 
bitgunicha uch-toʻrt manzilga borsangiz, 
15-20 ming soʻm toʻlashga toʻgʻri kelardi. 
Yoʻlovchilarda boshqa tanlov ham yoʻq 
edi. Bu, albatta, aholi uchun qiyinchilik 
tugʻdirardi. Uzoq yillik muammoga barham 
berilgani biz, nuroniylarni ham xursand 
qildi. Barcha shaharda jamoat transporti 
bor, lekin nega Navoiy shahrida yoʻq, 
degan savol barchamizning yuragimizda 
tugun boʻlib turardi. Endi aholi oldida 
tanlov bor. Qurbi yetgan taksi xizmatidan 
foydalanaveradi.

Ayni vaqtda avtobuslarning muntazam 
harakatlanishi, tozaligi, qish kunlari isitish 
tizimi, yoz kunlari sovitish tizimi benuqson 
ishlashi, haydovchilarning kiyinish va muomala 
madaniyatini nazorat qilish uchun Navoiy 
viloyati transport boshqarmasida markazlashgan 
dispetcherlik markazi faoliyati yoʻlga qoʻyildi. 
Shuningdek, avtobuslar harakatiga qulaylik 
yaratish maqsadida Navoiy shahrining Islom 
Karimov, Amir Temur, Meʼmorlar va Gʻalaba 
koʻchalarida jami 7 kilometrlik alohida avtobus 
yoʻlaklari tashkil etiladi.

Gʻolib ABDUSALOMOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

fuqarolar chiqindini saralash, qayta ishlash 
va ekologik tozalikni saqlash madaniyatini 
oʻzlashtirish imkoniyatiga ega boʻladi.

Ekologik madaniyatni yuksaltirishda 
yoshlarning ishtiroki alohida oʻrin tutadi. 
Ayniqsa, oliy taʼlim muassasalari talabalari 
tomonidan tashkil etiladigan ekovolontyorlik 
harakati bu boradagi ishlarda muhim boʻgʻin 
vazifasini bajaradi.

Ekovolontyorlar faoliyati doirasida daraxt 
ekish, tozalik aksiyalari, ekologik fleshmoblar 
oʻtkaziladi va aholi orasida sohaga oid foydali 

maʼlumotlar tarqatiladi. Bu harakat nafaqat 
talabalarning faol fuqarolik pozitsiyasini 
shakllantiradi, balki butun jamiyatni ijobiy 
oʻzgarishlar sari yetaklaydi.

Konsepsiya doirasidagi har bir amaliy 
harakat ortida muayyan darajada siyosiy iroda 
yotadi. Mana shunday siyosiy kuchlardan biri 
Oʻzbekiston Ekologik partiyasidir. Partiya faol
lari konsepsiya doirasidagi barcha tashabbus va 
islohotlarda faol ishtirok etadi. Jumladan, ular 
saʼy-harakati bilan qonunchilik tashabbuslari, 
jamoatchilik nazorati va aholini ekologik 
huquqiy bilimlar bilan taʼminlash boʻyicha 
qoʻllanmalar ishlab chiqiladi.

Koʻplab hududlarda ekologik sessiyalar, 
jamoat eshituvlari oʻtkaziladi, “ekologik 
mahalla” va “yashil oʻrtoqlik” kabi dasturlar 
joriy etiladi. Bu orqali aholining ekologik 
masalalarga munosabatini yanada faollashtirish 
mumkin.

2030-yilgacha aholining ekologik 
madaniyatini yuksaltirishga qaratilgan 
konsepsiya Oʻzbekistonning barqaror ekologik 
kelajagini yaratishga qaratilgan dasturiy 
hujjatdir. Agar bugun har birimiz kamida 
bir tup daraxt eksak, chiqindini saralasak, 
farzandlarimizni tabiatni sevishga oʻrgatsak, 
demak, bu konsepsiya qogʻozda emas, amaldagi 
samarali normativ hujjatga aylanadi.

Pirovard natijada “Yashil makon” loyihasi, 
ekovolontyorlar harakati va mahallalardagi 
amaliy tadbirlar atrof-muhitni yaxshilash bilan 
birga butun jamiyat ongini oʻzgartirishga 
xizmat qiladi.

UCHINCHI VA KEYINGI 
TO‘LOV BEPUL

Endi Navoiy shahrida ham 
jamoat transporti qatnayapti
Yaqinda xizmat safaridan qaytgan Karimjon dam olish kunlarini 
oʻtkazib, erta tongdan ishga otlandi. Navoiy shahrida jamoat transporti 
yoʻqligi tufayli har kuni ishga taksida qatnaydi. Maoshining chorak 
qismi asosan, yoʻlkira uchun sarflanadi.

“YASHIL” KELAJAK
Uni bunyod etish — o‘z qo‘limizda

Bugun dunyo boʻylab ekologik muammolar iqtisodiyot barqarorligi, aholi 
farovonligini taʼminlashga salbiy taʼsir oʻtkazayotgan murakkab bir sharoitda 
Prezidentimizning “2030-yilgacha boʻlgan davrda aholining ekologik madaniyatini 
yuksaltirish konsepsiyasini tasdiqlash toʻgʻrisida”gi qarori tom maʼnoda muhim 
ahamiyat kasb etadi.

Davlatimiz rahbarining joriy yil 28-martdagi 
“Respublika hududlarida mikro gidroelektr 
stansiyalari tarmogʻini rivojlantirish boʻyicha 
qoʻshimcha chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi qarori 
bu boradagi muhim ishlarga start berdi. Qarorda 
2025-2026-yillarda respublika hududida jami 
quvvati 164 MVt boʻlgan 2 983 ta mikro GES 
qurish va yiliga 500 million kVt-soat ekologik 
toza elektr energiyasini ishlab chiqarish marrasi 
olingan. Mikro GESlarni ishga tushirish 
hisobiga 280 ming yurtdoshimizni elektr 
energiyasi bilan taʼminlash imkoni paydo 
boʻladi.

Xoʻsh nima uchun “yashil” energiya, 
xususan, gidroelektr stansiyalarga katta 
urgʻu berilmoqda? Keling, buni qazilma 
boyliklar vositasida olinadigan energiya bilan 
solishtirib koʻrish orqali oydinlashtiramiz. 
Maʼlumotlarga koʻra, respublikamizda yil 
boshidan aprel oyining 13-sanasigacha 
barcha gidroelektr stansiyalar va quyosh 
hamda shamol elektr stansiyalari tomonidan 3 
milliard 707 million kVt/soat elektr energiyasi 
ishlab chiqarilgan. Buning natijasida 1 
milliard 112,1 million kub metr tabiiy gaz 
tejalishiga erishildi, atmosferaga 2 million 
179 ming 716 tonna karbonat angidrid va 2 
ming 179,7 tonna azot oksidi chiqishining oldi 
olindi. Mazkur hajmdagi elektr energiyasi 4 
million 633 ming 750 ta xonadonning 4 oylik 
yoki 1 million 544,6 mingta xonadonning bir 
yillik talabini qondiradi. Koʻrinib turibdiki, 
bu energiya tejamkorlik bilan birga, ekologiya 
uchun ham foydalidir.

Biroq qayta tiklanuvchi energiya manbalari 
rivoji muammolarni oʻz-oʻzidan hal qilmaydi. 
Xususan, GESlar suv resurslari cheklangani va 
ekologik oqibatlar bilan bogʻliq muammolar 
olib kelishi mumkin.

Hozirgi davrda har bir tarmoq aniqlikka 
va reallikka tayanadi. Bu elektr energiyasi 
tizimiga ham taalluqli. Ayniqsa, suv omborlari 
xavfsizligi elektr energiyasi, qishloq xoʻjaligi, 
aholi xavfsizligi uchun muhim masala.

Bugungi kunda GESlar, suv omborlari va 
ulardagi gidrotexnika inshootlari xavfsiz va 
barqaror ishlashini taʼminlashda zamonaviy 
raqamli texnologiyalarni joriy etish, 
nazorat-oʻlchov qurilmalaridan olinayotgan 
maʼlumotlarni inson omilisiz avtomatik 
diagnostika va onlayn monitoring qilish muhim 
ahamiyat kasb etmoqda.

Shu bois, “Oʻzbekgidroenergo” AJ 
Oʻzbekistonda ilk marotaba AQSH, Kanada, 
Buyuk Britaniya, Shveysariya, Italiya, 
Slovakiya va Xitoyning nufuzli kompaniyalari 
ijobiy tajribasini oʻrganib, zamonaviy axborot-
kommunikatsiya texnologiyalari yordamida 
texnik va tashkiliy uzilishlarni bartaraf etish 

XAVFSIZ, TEJAMKOR VA 
SAMARALI YECHIM

tizimda Germaniyaning Yer 
tadqiqotlari markazining 
“Markaziy Osiyoda 
suv” loyihasi tomonidan 
hududda suv zaxiralarini 
aniqlash, uzluksiz kosmik 
kuzatuvlarga asoslangan 
suv zaxirasini monitoring 
qilish “MODSNOW” dasturi 
joriy etildi. Bu bilan sunʼiy 
yoʻldoshdan olingan foto va 
videosuratlar yordamida 
matematik hisoblarni amalga 
oshirish orqali qor zaxirasini 
katta aniqlik bilan hisoblash 
imkoni yaratildi.

Yurtimizda soʻnggi yillarda 
energiya quvvatlarini 

oshirishda barcha manbalardan 
foydalanilmoqda. Shulardan qulay 

va samaralisi gidroenergetikadir. 
Undan olinadigan elektr tannarxi 
nisbatan ancha arzon. Qolaversa, 

gidroelektr stansiyalar qurilishi 
nafaqat issiqxona gazlarisiz 

energiya ishlab chiqarish, balki 
qishloq xoʻjaligi va aholini obihayot 

bilan taʼminlash yoʻlida ham 
muhim boʻlgan suv resurslarini 
samarali boshqarishga ham yoʻl 

ochadi.

Markaz joylardagi tizimlarning uzluksiz 
ishlashini taʼminlab, jamiyat tasarrufidagi jami 
6 ta suv ombori hamda 80 tadan ziyod katta 
va kichik GESni real vaqt rejimida mukammal 
kuzatish va tahlil qilish imkoniyatini yaratdi.

Shuningdek, chuqur oʻrganishlar asosida AJ 
tasarrufidagi suv omborlari xavfsiz ishlashini 
taʼminlab borish maqsadida barcha turdagi 
nazorat-oʻlchov qurilmalariga zamonaviy 
datchiklar oʻrnatilib, maʼlumotlarni onlayn 
tarzda yuqori aniqlikda uzatish, suv omborlari 
xavfsizlik holatini doimiy monitoring qilish 
hamda hodisalarni elektron tarzda avtomatik 
qayd etishga erishildi. Bunda obyektlarga 
Italiyaning nufuzli “SISGEO” kompaniyasining 
zamonaviy va yuqori aniqlikdagi jami 1500 ga 
yaqin qurilma va jihozi (datchiklar) oʻrnatildi.

Bu orqali olinayotgan axborotlarning 
ishonchliligi va tezkorligi ortib, suv ombor
laridagi gidrotexnika inshootlari uchun ishlab 
chiqilgan miqdor va sifat tashxis koʻrsatkichlari 
bilan bogʻliq xavfsizlik mezonlarini inson 
omilisiz onlayn tarzda nazorat qilish, baholash, 
ularni operativ tahlil qilish va tegishli chora-
tadbirlarni belgilash imkoniyati yaratildi.

Amalga oshirilgan barcha raqamlashtirish 
va avtomatlashtirish chora-tadbirlari asnosida 
respublikamizda birinchi marotaba mahalliy 
mutaxassislarni jalb etgan holda suv omborlari 
uchun xavfsizlik mezonlari ishlab chiqildi. 

inshootlar barqarorligi va xavfsizligini 
ishonchli taʼminlash, inshootlar umumiy 
ekspluatatsiyasidagi barcha texnologik 
va texnogen vaziyatlarni doimiy kuzatib 
borish, markazlashgan ASKUE tizimi bilan 
integratsiya qilish, GESlar va suv omborlarida 
oʻrnatilgan zamonaviy dasturiy texnologiyalar, 
ilgʻor asbob-uskunalar va nazorat-oʻlchash 
qurilmalari orqali avtomatik ravishda tizimli 
monitoringni olib borishga moʻljallangan.

— GESlarning elektr hisoblagichlardagi 
maʼlumotlarni Vaziyatlar markaziga uzatish 
belgilangan edi. Hozir 550 ta elektr hisoblagich 
almashtirilib, markaz bilan integratsiya qilinib, 
shu yerdan kuzatib turish imkoni yaratildi. 
Oldin bu ishlar qoʻlda bajarilardi, — deydi 
“Oʻzbekgidroenergo” AJ yetakchi mutaxassisi 
Sherzod Jalilov.

AJning raqamli transformatsiya dasturi 
doirasida markazdagi maʼlumotlar xavfsizligini 
taʼminlash, xavfsiz aloqa tizimini joriy etish, 
turli zararli dasturlardan himoya qilish boʻyicha 
korporativ tarmoq yaratildi. Jamiyat binosida 
maʼlumotlarni qayta ishlovchi markaz faoliyati 
yoʻlga qoʻyildi.

Tizimdagi barcha GES va suv omborlarida 
markazlashgan IP telefoniya tizimi 
foydalanishga topshirildi.

Zamon talabidan kelib chiqib, tizim 
korxonalarida intellektual videokuzatuv 
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Oramizdagi odamlar

Bulungʻurlik Muhriddin Abdusattorov ham 
shu toifadagi yoshlardan. Yaxshigina hunar 
egasi. Samarqand tumanidagi imkoniyati 
cheklangan shaxslar uchun ixtisoslashtirilgan 
kollejda hunar oʻrganib, avvaliga oʻz ehtiyoji 
uchun maxsus poyabzallar tayyorlab yurdi. 
Keyinchalik oyogʻida nuqsoni boʻlgan 
tumandoshlariga ham murakkab turdagi oyoq 
kiyimlar ishlab chiqarishni maqsad qildi. 
Bundan 4 yil avval oʻzi yashaydigan mahalla 
hududida ustaxona ochib, mustaqil ravishda 
poyabzal taʼmirlash va ishlab chiqarishni 

Taraqqiyotni belgilovchi asosiy kuch yuqori 
malakali kadrlardir. Bunday mutaxassislarni 
yetishtirish uchun esa taʼlim tizimi yaxshi 
ishlashi shart. Keling, tasavvurimizni 
oydinlashtirib olish uchun Fargʻona davlat 
universitetining bugungi faoliyatiga bir qur 
nazar tashlasak. Asrga tengdosh boʻlgan yirik 
ilm dargohi oʻtgan davr ichida qanday oʻzgarish 
va islohotlarga guvoh boʻldi?

Universitetning bugungi faoliyati, 
oldiga qoʻyilgan reja va maqsadlar yangi 
Oʻzbekistonning imkoniyatlari, yangi avlod 
kadrlar tarbiyalash borasidagi prinsiplarga 
uygʻundir. Xususan, oliygohning bakalav
riat, magistratura bosqichlari hamda sirtqi 
taʼlim boʻlimida 30 mingdan ortiq talabaga 
taʼlim berayotgan 900 ga yaqin tajribali va 
yuqori salohiyatli professor-oʻqituvchining 
saʼy-harakatlari yangicha dunyoqarash va 
tafakkur egalarini, malakali mutaxassislarni 
tayyorlashga qaratilgan.

Kafedralarda iqtidorli talabalar bilan “ustoz-
shogird” tizimi asosida yoʻlga qoʻyilgan 
namunali faoliyat natijasida ilm-fan bilan 
shugʻullanayotgan yoshlar safi kengaymoqda. 
Talabalar turli stipendiyalar, xalqaro va 
mahalliy fan olimpiadalari, tanlovlar hamda 
sport musobaqalarida yuqori oʻrinlarni egallab, 
oʻqituvchi va murabbiylari ishonchini oqlayotir. 
Universitetda talabalarning oʻqishi va olgan 
bilimini amaliyotda qoʻllashi uchun zarur shart-
sharoit yaratib berilmoqda.

Reyting — faoliyat koʻzgusi, 
xalqaro hamkorlik rivoji esa 

eʼtirofdir

Soʻnggi yillarda mamlakat 
oliy taʼlim muassasalari orasida 
FarDUning nufuzi oshib, mavqei 
tobora mustahkamlanib bormoqda. 
Bunda yurtimizdagi keng koʻlamli 
islohotlar muhim omil, albatta. 
Sohadagi oʻzgarishlar natijasida 
bugun yoshlarni oliy taʼlimga 
qamrab olish darajasi 42 foiz 
ortdi. Oliy taʼlim muassasalari 
soni ayni paytda 220 dan oshdi, 
70 ga yaqin nodavlat oliy taʼlim 
muassasasi ochildi.

QS “Fan sohalari reytingi”da 
2 ta oliygoh “Top-500”, “QS Osiyo 
universitetlari reytingi — 2024”da 
14 ta oliygoh “Top-1000”, “QS 
Sustainability Rankings — 2024”da 3 ta 
oliygoh “Top-1000” universitetlar roʻyxatiga 
kiritildi.

Ayniqsa, FarDUning yaqin 4 yillik fao
liyatini kuzatib, xalqaro reytinglarda egallagan 
muvaffaqiyatlari yuqorilab borayotganiga, 
hatto ular sensatsion natijalar sifatida eʼtirof 
etilayotganiga guvoh boʻldik.

— Dunyoning eng nufuzli oliy taʼlim 
muassasalari va reyting tashkilotlari bilan 
aloqalarni kengaytirishga alohida eʼtibor 
qaratyapmiz, — deydi FarDU rektori, 
pedagogika fanlari doktori, professor 
Bahodirjon Shermuhammadov. — Oʻtgan 
yillarda Avstraliyaning “UniRank” reyting 
platformasida mahalliy miqyosda 23-oʻrinni 
band etdik. Gruziyaning xalqaro universitetlar 

3-oʻrinni egallagan Oysha Toirova, ctol tennisi 
boʻyicha universiada musobaqalarining res
publika final bosqichi sovrindori Shoira 
Qodirova va boshqa koʻplab chempion talabalar 
yetishib chiqdi. Bugungi kunda viloyatdagi 
sport maktablari va oliygohning chempionlikni 
koʻzlagan koʻplab yoshlari ushbu talabalar 
mahoratini “ustoz-shogird” yoʻnalishida birga 
oʻzlashtirib bormoqda.

Mamlakatimizda ommaviy sportni yangi 
bosqichga olib chiqish va aholining jismoniy 
faolligini oshirish borasidagi islohotlar 
natijasida shu oʻzgarishlardan bahramand boʻlib 
ulgʻayayotgan yoshlarimiz jahon arenalarida 
munosib oʻrin egallamoqda, yurtimiz bayrogʻini 
dunyo uzra baland koʻtarmoqda. Chunki 
yoshlarimizdagi sportga qiziqish doimo qoʻllab-
quvvatlanmoqda va sport sohasini dunyo 
miqyosida rivojlantirish masalalariga birinchi 
galdagi vazifa sifatida eʼtibor qaratilmoqda.

Bir jamoada, bir safda

Fargʻona tumanining Oqbilol, Doʻstlik 
mavzelari hududida oliygohga ajratilgan dasht 
va toshloq yerlar oʻzlashtirilib, yoshlarning 
bilim va koʻnikmasini amalda mustahkamlashi 
uchun oʻquv-tajriba uchastkalari sifatida 
tashkil qilingan. Ayni vaqtda agrouchastkalarda 
chorvachilik, asalarichilik, gulchilik, anorchilik, 
bogʻdorchilik, uzumchilik, sabzavotchilik 
hamda biogumus tayyorlash yoʻlga qoʻyilgan. 
Bu tarmoqlarda ishlayotganlar safida ijtimoiy 
himoyaga muhtoj talabalar ham bor.

Fargʻona davlat universitetida Mehribonlik uyi 
tarbiyalanuvchilari va toʻliq davlat taʼminotida 
boʻlgan, chin yetim talabalar ham tahsil oladi. 
Ular har oyda moddiy ragʻbatlantirilib, zarur 
adabiyotlar, ehtiyoji uchun kerakli vositalar bilan 
taʼminlanmoqda. Shuningdek, nogironligi boʻlgan 
hamda “Temir daftar”ga kiritilgan oilalarning 
farzandlari boʻlmish talabalarga moddiy yordam 
koʻrsatib kelinadi.

Universitetda bakalavriatning kunduzgi 
taʼlim shaklida davlat granti yoki toʻlov-
kontrakt asosida aʼlo baholarga oʻqiyotgan 
hamda “Ijtimoiy himoya yagona reyestri” 
axborot tizimi orqali kam taʼminlangan oila 
sifatida eʼtirof etilgan xonadonlarning talaba 
qizlariga umumiy shartlarda beriladigan 
stipendiya saqlab qolingan holda qoʻshimcha 
tarzda bazaviy stipendiyaning bir barobari 
miqdorida oyma-oy beriladigan maxsus 
stipendiya taʼsis etilgan.

Shuningdek, fan olimpiadalari, koʻrik-tanlov 
va turli sport musobaqalarida gʻoliblikni qoʻlga 
kiritgan talaba qizlar bazaviy stipendiyaning 5 
barobari miqdorida bir martalik pul mukofoti 
bilan ragʻbatlantiriladi. Bugungi talaba nafaqat 
mutaxassis, balki iqtidor, isteʼdod, kerakli 
hunar egasi hamdir. U oʻz qiziqishini namoyon 
qilishni, yuqori marralarni egallashni va erkin 
ijod bilan shugʻullanishni istashi tabiiy.

Yaqin istiqbolda bugungi yosh avlod davlat 
va jamiyat boshqaruvida hal qiluvchi kuchga 
ega boʻlishini tasavvur qilsak, yoshlar taʼlim-
tarbiyasi bilan shugʻullanish, muammolarini 
vaqtida hal etib, shaxs sifatida rivojlanishi 
uchun barcha sharoitlarni yaratish, professional 
kasb mahoratini shakllantirish kabi vazifalar 
nihoyatda dolzarb ekani yanada oydinlashadi.

Nodir MAHMUDOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Toshkent — Fargʻona

boshladi. Bu esa uning hozirgi “Ortopedik 
shoes sifat” masʼuliyati cheklangan jamiyati 
tashkil boʻlishiga zamin yaratdi.

— Ikkinchi guruh nogironiman. Ogʻir 
yuk koʻtarish, koʻp yurish mumkin emasligi 
bois, oʻtirib ishlasa boʻladigan shu hunarni 
tanladim. Kollejda olgan boshlangʻich bilim 
va koʻnikmalarim bilan Samarqand shahridagi 
ayrim xususiy korxonalarda malaka oshirdim. 
Ish oʻrganish davrida ham oylik maosh oldim. 
Buning uchun oʻsha korxonalar rahbarlariga 
rahmat aytaman.

Qahramonimiz imkoniyati cheklangan 
shaxslarning oyogʻiga mos poyabzal tayyorlab, 
ularga qulaylik yaratayotganidan zavqlanadi. 
Chunki risoladagidek yura olmaslikning 
mashaqqatini u yaxshi biladi. Bir oyogʻi rivoj
lanmay qolgan mijozlar boʻladi. Undaylarga bir 
poyi baland, biri past taglikli poyabzal kerak. 

Oʻlchamini olib, ishga kirishadi. Bunday oyoq 
kiyimda ular ham sogʻlom insonlardek yurishi 
mumkin. Hech qachon nolimaydi. Oyiga 4-5 
million soʻm daromadi bor. Ehtiyojlariga yetib 
turibdi. Buyogʻiga daromadi koʻpayishi uchun 
tumandagi “Inson” ijtimoiy xizmatlar markazi 
yaqindan yordam berayotganidan xursand.

Bulungʻur tuman “Inson” ijtimoiy xizmatlar 
markazi nogironligi boʻlgan shaxslar bilan 
ishlash boʻlimi rahbari Rustam Arslonov 
bilan suhbatlashganimizda, nogironligi 
boʻlgan shaxslarni maxsus poyabzallar bilan 
taʼminlashda “Ortopedik shoes sifat” MCHJ 
muhim oʻrin tutishini aytdi. Koʻpchilik bu yerga 
kelib, buyurtma berib ketadi.

— Nogironlarni protez ortopediya 
mahsulotlari hamda reabilitatsiya vositalari bilan 
taʼminlash onlayn vaucher tizimiga oʻtkazilgan. 
Bu tizimda Ijtimoiy himoya milliy agentligining 

maxsus platformasi yaratilgan. Platformada 
tadbirkorlar tomonidan yaratilayotgan mah
sulotlar roʻyxatdan oʻtkaziladi. Bu orqali 
respublika boʻyicha nogironligi boʻlgan shaxslar 

uydan turib, oʻzlariga kerakli mahsulotlarni 
telefoni yoki mahallaga biriktirilgan ijtimoiy 
xodimning plansheti yordamida tanlab oladi. 
Muhriddin Abdusattorovning murakkab turdagi 

poyabzallari ham shu platformaga kiritilish 
jarayonida turibdi. Agar roʻyxatdan oʻtadigan 
boʻlsa, nafaqat tumanimizdagi, balki qoʻshni 
tuman hamda viloyatlardagi nogironligi 
boʻlgan shaxslar ham bemalol buyurtma berib, 
mahsulotni olib ketishlari mumkin boʻladi, — 
deydi Rustam Arslonov.

Bunday imkoniyat va qulaylik kimga 
yoqmaydi? Inson qadri ustuvor yurtda 
shunday boʻlishi ham kerak. Zero, sogʻlom 
kishilarga ibrat boʻlayotgan Muhriddin 
kabi koʻplab izlanuvchan yoshlar har doim 
ishonchni oqlaydi. Mahsulotlari platformaga 
joylashtirilsa, mijozlari yanada koʻpayishidan 
umid qilayotgan yosh hunarmandning istiqbolli 
rejalari talay. U MCHJ faoliyatini kengaytirish 
orqali imkoniyati cheklangan yoshlarni ishli 
qilish istagida. Buning uchun keng yoʻl ochib 
berilganidan, oʻzi kabilarga boʻlayotgan alohida 
eʼtibordan ruhlanib ishlaydi. Bugun ijtimoiy 
himoyani kuchaytirishdan koʻzda tutilgan eng 
asosiy maqsadimiz ham shu aslida. Imkoniyati 
cheklansa-da, iqtidori cheklanmaganlar 
jamiyatning faol qatlamiga moslashsa, ijtimoiy 
muhit ham oʻzgaradi, farovonlik ortadi.

Munojat MOʻMINOVA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

MIJOZLAR QUVONCHI DAROMADDAN USTUN
Bir hunarning etagidan 

tutaman, nonimni butun 
qilaman, degan yoshlar 
9-sinfni tamomlab ham 
durustgina mutaxassis 

boʻla oladi. Ular 
texnikum, kollejga 

shunchaki borib kelmaydi. 
Na bilim, na hunar olmay, 
umrini zoye oʻtkazayotgan 

ayrim tengdoshlariga 
bundaylarni ibrat qilsang 

arziydi.

TARAQQIYOTNI BELGILOVCHI
ASOSIY KUCH

Bugun mamlakatimizda 
isloh etilmayotgan tizim, 
eʼtibor qaratilmagan 

soha yoʻq. Ayniqsa, yoshlar 
masalasi doimiy diqqat 
markazida boʻlib, davlat 
siyosati darajasiga koʻtarilgan. 
Farzandlarimiz kamoli, 
maʼnaviy yetuk, jismonan 
baquvvat boʻlib ulgʻayishi, 
isteʼdodi va intellektual 
salohiyati yuzaga chiqishi, 
zamonaviy kasb egallashi 
uchun barcha zarur shart-
sharoitlar yaratilgan. Zero, 
zamon talabi — yoshlar bilan 
ertaga emas, bugun va hozir 
ishlash shart!

reyting tashkiloti — “Round University 
Ranking” reytingida oʻqitish indikatori boʻyicha 
883-oʻrinda qayd etildik. Bunda oliygoh sifatli 
taʼlim mezoni boʻyicha alohida oʻrin tutadi.

Shuningdek, Kanadaning Xalqaro yutuqlar 
tadqiqot markazi — IARS reytingida universitet 
“Yil universiteti — 2023” xalqaro tanlovi 
gʻolibi boʻldi. Indoneziyaning “UI Green 
Metric World University Ranking” xalqaro 
reytingida barqaror rivojlanayotgan universitet 
sifatida dunyo oliygohlari ichida 738-oʻrinni, 
Turkiyaning HE — “Higher Education” xalqaro 
reytingida esa 3-oʻrinni egalladi.

Mazkur muvaffaqiyatlarni nafaqat Fargʻona 
davlat universiteti, balki butun Oʻzbekiston 
taʼlim tizimi tarixida muhim voqea deyish 
mumkin. Bu mamlakatimiz oliy taʼlim 
muassasalari jahon standartlariga javob bera 
olishining yaqqol isboti boʻlmoqda. Yaʼni 
milliy taʼlim tizimimiz dunyoda tan olinyapti, 
hamkorlik avvalgidek faqat xorij tomonning 
emas, oʻzaro manfaatga asoslangan teng asnoda 
kechyapti.

Shu maʼnoda, universitetda xalqaro 
hamkorlik masalasi qanday yoʻlga qoʻyilgani 
mavzusiga ham qisqacha toʻxtalib oʻtsak. Har 
hafta taʼlim muassasasi bilan hamkorlikka 
peshvoz chiquvchilar bilan uchrashuvlar naqd. 
Masalan, biz bu yerda boʻlishimiz Loyang 
arxeologik tadqiqotlar instituti delegatsiyasining 
tashrifi onlariga toʻgʻri kelib qoldi.

FarDUning ishonchli hamkori hisob
langan Loyang arxeologik tadqiqotlar instituti 
delegatsiyasi 10 nafar arxeolog mutaxassisdan 
iborat ekan. Ular may-iyun oylarida Quva 
shahristoni yodgorligida FarDU olimlari va 
tadqiqotchi-talabalari ishtirokida xalqaro ilmiy 
qazuv ekspeditsiyasida ishtirok etadi.

Bu safargi tashrif doirasida Loyang 
arxeologik tadqiqotlar instituti tomonidan 
Oʻzbekiston — Xitoy arxeologiya qoʻshma 
kafedrasi huzuridagi ilmiy laboratoriya uchun 

Ulugʻbek nomidagi davlat stipendiyasi 
sohibasi Anna Bogdan. — Shunday boʻlishi 
ham kerak-da. Axir dunyoning ertasi, taqdiri 
yoshlar qoʻlida. Davlatimiz rahbari “Yoshlar 
kelajagi bilan bogʻliq har qanday vazifa 
birlamchi ahamiyatga ega”, deb bejiz taʼkid
lamaydi. Bu yondashuv “Oʻzbekiston — 2030” 
strategiyasida ham aksini topgan. Misol uchun, 
ushbu muhim hujjatning “Har bir insonga oʻz 
salohiyatini roʻyobga chiqarishi uchun munosib 
sharoitlarni yaratish” deb nomlangan birinchi 
yoʻnalishi 44 banddan iborat boʻlsa, shuning 
25 dan ortigʻi bevosita yoshlar manfaatlariga 
qaratilgan.

Darhaqiqat, koʻrsatilayotgan doimiy eʼtibor 
va gʻamxoʻrlik yosh avlod zimmasiga zalvorli 
masʼuliyat yuklaydi, yoshlarimizdan xalqimiz 
oldida turgan yuksak maqsadlarga erishishda 
yanada faollik koʻrsatishni talab etadi.

— 30-iyun mamlakatimizda Yoshlar 
kuni deb eʼlon qilingani ham keyingi davrda 
yurtimizda yoshlarning hayotda oʻz oʻrnini 
topishi uchun munosib sharoit yaratish, 
har tomonlama qoʻllab-quvvatlash, kasbga 
yoʻnaltirish va bandligini taʼminlash, tashab
buslarini ragʻbatlantirishga katta eʼtibor 
qaratilayotganini yaqqol tasdiqlaydi, — deydi 
FarDU rektori stipendiyasi sohibasi Durdona 
Moʻydinova. — Bugun biz ilm olayotgan taʼlim 
muassasasining ilmiy salohiyati uncha-buncha 
raqobatdan qoʻrqmaydigan darajaga chiqqani 
bilan faxrlanamiz. Bunga jonkuyar ustozlarimiz, 
bu yerda yaratib berilgan sharoitlar muhim omil 
boʻlyapti.

Universitetda muntazam faoliyat 
yuritib kelayotgan “Nilufar” talabalar teatr 
studiyasi, yosh talabalar mediaguruhi, 
“Zakovat” intellektual klubi, “Inspire-U 
Academy” xorijiy tillar oʻquv markazi, 
yosh suxandonlar, kitobxonlar, aktyorlar, 
dasturchilar, rassomlar, tarjimonlar markazlari, 
“FarDU ekovolontyorlari” koʻngilli guruhi, 
“Bolajon” innovatsion tajriba markazi, Gender 
tenglik tadqiqotlari markazi, sport majmuasi 
tarkibidagi professional futbol klubi, shaxmat, 
shashka, kurash, yengil atletika, suzish kabi 
toʻgaraklar yuzlab yigit-qizlarning oʻz salohiyat 
va iqtidorini namoyish etishi uchun xizmat 
qilmoqda.

Sport — muassasa hayotining 
ajralmas qismi

Darvoqe, sport va jismoniy tarbiya mavzusiga 
alohida toʻxtalib oʻtmasak boʻlmaydi. Negaki, 
mamlakatimizda yoshlarni jismoniy tarbiya 
va sportga keng jalb qilish, sogʻlom turmush 
tarzini targʻib etish borasidagi saʼy-harakatlarga 
“labbay” deb javob berayotgan universitetning 

reyting tizimida TOR-300 dan joy olgan 
Shimoli-gʻarbiy universitet delegatsiyasini 
ham qabul qildi. Uchrashuvda Shimoli-
gʻarbiy universitet investitsiyalari asosida 
paleontologiya va madaniy merosni 
muhofaza qilish oʻquv-ilmiy laboratoriyasi 
tashkil qilish boʻyicha kelishuvga erishildi. 
Unga koʻra, joriy yilda laboratoriya uchun 
xonalar ajratilib, jihozlanishi boʻyicha aniq 
vazifalar belgilandi.

Bundan tashqari, 2025/2026-oʻquv 
yilidan yetakchi olimlarini FarDUga asosiy 
va oʻrindoshlik asosida ishga qabul qilish, 
akademik almashinuv doirasida talabalarni 
Shimoli-gʻarbiy universitet semestriga 
yuborish, Fargʻona vodiysida hamkorlikda 
arxeologik qazuv-tadqiqot ishlari olib borish 
kabi qator muhim masalalar yuzasidan kelishib 
olindi.

Iqtidorli talaba — ustozlar faxri

Taʼlim dargohida ilm olayotgan koʻplab 
yoshlar qoʻlga kiritayotgan yutuqlar, fan 

olimpiadalaridagi muvaffaqiyatlar, turli 
nufuzli stipendiya sohibiga aylanishi 

ortida fidoyi ustozlar, pedagogik 
jamoa mehnati mujassam, albatta. 
Bu kabi natijalar, zamonaviy 
tilda aytganda, atrofdagilarga 
motivatsiya beradi. FarDU 
faxriga aylanayotgan ilgʻor 
talabalar soni koʻpayib, 
ularning ilmiy izlanishlari 
ahamiyati tobora ortib 
borayotgani esa kishini 
quvontiradi.

— Bugun IT parklar 
qatorida kreativ parklar, 

yoshlar sayilgohlari, ijod 
koʻchalari, oliy oʻquv yurtlarida 

sport ligalari, kovorking va teatr 
studiyalari bizning ixtiyorimizda, 

— deydi Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti davlat stipendiyasi sohibi 

Fayzullo Sayramov. — Yangi tahrirdagi 
Konstitutsiyamizga yoshlarning haq-
huquqlarini muhofaza etish, jamiyat va davlat 
hayotidagi faol ishtirokini taʼminlash, sifatli 
taʼlim olishi, ijtimoiy va tibbiy xizmatlardan 
foydalanishi, uy-joyli, ishli boʻlishi uchun zarur 
shart-sharoit yaratishga doir normalar kiritilgani 
nihoyatda katta voqeadir. Davlat bu orqali oʻz 
zimmasiga muhim majburiyatlarni olmoqda. 
Ularning hayotimizda tasdigʻini topishi nafaqat 
biz yoshlar manfaati, balki butun jamiyatimiz 
va mamlakatimizning kelgusi taqdiri uchun 
gʻoyat muhim.

— Biz, yoshlarning dunyoqarashimiz 
oʻzgaryapti, tafakkurimiz oʻsyapti, — deydi 

sportchilari va sport jamoalari erishayotgan 
natijalar bugun nafaqat muxlislar, balki sport 
mutaxassislarining ham eʼtirofiga sazovor 
boʻlmoqda. Ayniqsa, millionlar oʻyini boʻlgan 
futbol jamoasi erishayotgan yutuqlar kishini 
hayratlantiradi. Bu natijalar aksariyat jamoalar 
uchun orzu.

Universitet jamoasi 
misolida koʻrish 
mumkinki, mamlakatda 
har tomonlama yetuk 
hamda jismonan sogʻlom 
insonni shakllantirish, 
iqtidorli sportchilarni 
tanlab olish (seleksiya) 
jarayoniga innovatsion 
shakllar va usullarni 
joriy etish oʻz mevasini 
berishda davom etmoqda. 
Boshqacha aytganda, 
jahon tajribasida mavjud 
boʻlgan universitet sport 
jamoalarining yuksak 
nufuzi taʼminlanmoqda.

“FarDU” futbol jamoasi oʻzbek futbolining 
afsonasi, 5 karra Oʻzbekiston chempioni, 2 
karra mamlakat kubogi sohibi, 1994-yilgi 
Osiyo oʻyinlari chempioni, Oʻzbekistonda 
xizmat koʻrsatgan sportchi Sergey Lebedov 
murabbiyligida yangi-yangi marralarni zab 
etmoqda.

Qisqa muddat ichida “FarDU” katta 
maydonda oʻzini koʻrsatib, OʻzPFL tasnifida 
oʻtadigan professional futbol chempionatiga 
yoʻllanmani qoʻlga kiritdi. Bu natijadan 
Fargʻona davlat universiteti jamoasi va talaba 
yoshlarining quvonchlarini tasavvur qilish 
qiyin emas. Chunki ikki yuzga yaqin oliy taʼlim 
muassasasi ichida “FarDU” futbol jamoasining 
Birinchi liga yoʻllanmasiga ega chiqishi muhim 
tarixiy voqelik edi.

Futbol universitet faxrlanishi mumkin 
boʻlgan yagona sport turi emas. Sportning 
boshqa turlari boʻyicha ham havas qilgulik 
natijalar juda koʻp. Bundan tashqari, xotin-
qizlar sportini rivojlantirish, ularni sportga 
ommaviy jalb qilish masalasi ham doimiy 
eʼtiborda. Universitet sportchi qizlarining 
nomini bugun koʻpchilik muxlislar yaxshi 
biladi. Ular erishayotgan natijalar, qoʻlga 
kiritayotgan yutuqlar haqida bitta maqolada 
hikoya qilishning imkoni yoʻq.

— Sport bizning jonu dilimiz, — deydi 
belbogʻli kurash boʻyicha jahon birinchiligi 
sovrindori Diyorbek Polvonboyev. — 
Mamlakatimizda yoshlarni jismoniy tarbiya 
va sportga keng jalb etish, sogʻlom turmush 
tarzini targʻib qilish, imkoniyatlari cheklangan 
shaxslarning jismoniy reabilitatsiyasi uchun 
zarur shart-sharoitlar yaratish borasida 
katta ishlar amalga oshirilyapti. Bu FarDU 
talabalarini sportga keng koʻlamda jalb etish, 
sportning ommaviyligini oshirish borasida 
yoʻlga qoʻyilgan istiqbolli loyihalarda ham aks 
etmoqda.

Talaba yoshlarning ommaviy sportga 
qiziqishini yanada oshirish yoʻlidagi ishlar 
natijasida universitetdan nayza uloqtirish 
boʻyicha Paralimpiada oltin medali sohibi 
Yorqinbek Odilov, Chernogoriyada boks 
boʻyicha oʻtkazilgan jahon chempionatida 

olib kelingan texnik jihozlar tavsifi, xalqaro 
qazuv ekspedetsiyasini tashkil etish, FarDUning 
15 talabasini oʻquv stajirovkasiga yuborish kabi 
muhim masalalar muhokama qilindi.

Loyanglik yirik tadbirkor, “CNNC Henan 
Energy Co., Ltd” kompaniyasi direktori Xue 
Haiyang bilan ham muzokaralar oʻtkazilib, 
investor tomonidan FarDUga Xitoyning ishlab 
chiqarish bilan bogʻlik investitsiyalarini kiritish 
masalalari muhokama qilindi.

Yana shu kunning oʻzida universitet 
rahbariyati dunyoning eng nufuzli ARWU 

Ta’lim muassasalarida
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Albatta o‘qing!

teskari tushgan tovushlar
(“Soʻz latofati” kitobidan)

Asrlar oʻtdi. Zulqarnayn laqabi ham 
zamonlar osha oʻz asl maʼnosini 
yoʻqotgan soʻzlar qatoriga kirdi. Uning 
ikki shoxli degan mazmuni unutilib, 
Iskandar adolat, aql-zakovat, mardlik va 
saxovat timsoliga aylandi. Insonlarning 
odil shoh toʻgʻrisidagi orzusi shu nomda 
mujassam boʻldi. Qurʼoni karimda ham 
Zulqarnayn zikr etilgan. U haqda oʻlmas 
dostonlar bitilgan. Alisher Navoiyning 
“Saddi Iskandariy” asari bunday 
dostonlarning eng sarasi va ulugʻidir.

Oʻsha patefondan eshitgan qoʻshiqlarim hamon 
qulogʻimdan ketmaydi. Lutfixonim Sarimsoqova 
maromiga yetkazib aytgan katta ashulani unutmayman: 
Xulqi xush yoʻq sen kabi jonona, aynalsin quling. 
Qoʻshiq aynan shunday aytilgan edi. Aylansin emas, 
aynalsin quling! Fargʻonada aynalay degan soʻzni 
har kun eshitganim uchun menga u erish tuyulmagan. 
Aksincha, Toshkentga kelib, ayollarning aylanay 
degani meni hayron qilgan edi. Keyincha Furqatning 
oʻsha gʻazalini topib oʻqiganimda, yana ajablandim. 
Bu soʻz hozirgi imlo qoidasiga koʻra, aylansin quling 
tarzida yozilgan. Lekin qoʻqonlik Furqat oʻzi qanday 
yozgan va aslida qaysi shakl toʻgʻri? 

Ogahiyning bir gʻazali shunday boshlanadi:
Yuzing ochkim, quyosh sadqang boʻlib 

boshingdan aylansin, 
Yangi oy yuz tavoze koʻrguzib qoshingdan aylansin. 
Mumtoz sheʼriyatimizning nodir namunasi boʻlgan 

bu gʻazalni koʻp hofizlarimiz turli ohangda ijro etganlar. 
Toshkentlik Orif Alimaxsumov aylansin deb aytgan 
boʻlsa, fargʻonalik Alijon Erkayev aynalsin shaklida ijro 
etgan. Yana savol: qay biri toʻgʻri? Qozoqlar aynalayin 
deydilar. Biz turli shevalarda turlicha aytamiz. Buxoroda 

aylonayin, Xorazmda aynanayin deyiladi. Aslida, 
qanday ekanini hazrat Navoiydan soʻraymiz. Javob 
shunday: Muztarib koʻnglim aro ul yuz xayoli aylanur, 
Mavjligʻ suda quyosh aksi nechukkim chayqalur. 
Yana bir yerda aytganlar: ... tegramga oncha saʼb 
giriftorligʻ aylandi. Demak, aylansin deyilgani toʻgʻri 
ekan. Adabiy tilimizga bu soʻz asl shaklida olinibdi. 
Koʻnglimiz joyiga tushdi. 

Tilimizda bu kabi tovush almashgan soʻzlar koʻp. 
Almashuvning bir turi aytish qiyin boʻlgani uchun 
majburiyat yuzasidan sodir boʻlgan. Kift, qulf, avf, 
boʻyra, kiprik soʻzlari aslida kitf, qufl, afv, boʻryo, 
kirpik boʻlgan. Tilsim ham tilism deyilishi kerak. 
Lekin bu soʻzlar talaffuziga tilimiz kelmaydi. Yomgʻir 
aslida yogʻmur. Yogʻmak, yogʻin shu oʻzakdan. Aytish 
oson boʻlsin uchun yomgʻirga aylandi. Tuproqni ham 
qulaylik yuzasidan turpoq deymiz. Yemak maʼnosidagi 
ovqat soʻzimiz ham aslida ushbu maʼnoni bildiruvchi 
arabcha qut soʻzining koʻplik shakli — aqvot boʻlgan. 
Biz tilimizga moslab avval avqot, soʻng ovqat qilib 
olganmiz. 

Lekin koʻpgina tovush almashuvi, yozuvda harf 
almashuvi ixtiyorsiz, yana ham toʻgʻrirogʻi, soʻzga 
eʼtiborsizlikdan yuz beradi. Saltanat ismining 
Santalatga, Maryamxonning Mayramxonga, 
Nazrullaning Narzullaga aylanib qolgani bunga 
misol boʻladi. Aynalsin quling deb kuylagan 
Lutfixon ayani yoshligida oʻz qarindoshlari 
Luftixon deb chaqirganlar. Chunki vodiyda shunday 
aytiladi. Toʻgʻramoqni toʻrgʻamoq, qiynalmoqni 
qiylanmoq, yumronqoziqni yurmonqoziq deyish 
ham vodiyga xos. Sumalakni turkistonlik oʻzbeklar 

sulamak deydilar. Shoir Yusuf Saryomiyning vatani 
Turkiston yaqinidagi Saryom Sayramga aylandi. 
Turk qardoshlarimiz koʻrsatishni koʻstarish 
(goʻstarish) deb olganlar. Biz esa oʻgrotishni 
oʻrgatish deb yubordik, ular oʻgratish deydilar. 

Tilimizda oʻrgilay degan soʻz bor. Aylanay maʼnosida. 
Lekin aslida oʻgrilay boʻlishi kerak. Chunki orqaga 
qaraganda biz oʻrgilmaymiz, balki oʻgrilamiz. Xonanda-
yu raqqosaga pul oʻgiramiz. Yaʼni boshidan aylantirib, 
soʻng doʻppisiga qistiramiz, choʻntagiga solamiz, yo 
mashshoqlar oldiga tashlaymiz. Aylanish va oʻgrilish 
bir mazmunli soʻzlar. Lekin oʻgrilish demakka til 
qovushmaydi, shu bois, bu soʻz bir shevada oʻrgilish, yana 
bir shevada oʻvrilish, evrilish boʻlgan. Oʻgʻrilik soʻzi ham 
shunday. U ham ikki tovush oʻrin almashib oʻgʻirlikka 
aylandi. Bu notoʻgʻri. Oʻgʻir — don-dun maydalaydigan 
uzun yogʻoch hovon. Uni keli deb ham ataymiz. Oʻgʻirlik 
qilish oʻgʻir vazifasini bajarish, tuyish, yanchish boʻladi. 
Afsuski, oʻgʻirlik lugʻatlarimizga kirib qonunlashdi. 
Bu — ilm soʻzi qadrsiz, avom soʻzi moʻtabar sanalgan 
zamondan bizga meros qolgan xatolik. Agar oʻgʻrilikni 
oʻgʻirlik desak, toʻgʻrilikni ham toʻgʻirlik deyishimiz 
kerak boʻladi. 

Oʻylasam, ikki tovushning oʻrin almashuvi juda 
uzoq tarixga ega ekan. Aleksandr Makedonskiyning 
Iskandar Maqduniyga aylanishi bunga bir misol. 
Arablar Aleksandr nomini bamisoli Al-Xorazmiy, Al-
Buxoriy, Al-Fargʻoniy degandek Al-Iksandar deb 
qabul qilganlar. Ismlarni oddiygina qilib Termiziy, 
Beruniy, Margʻiloniy deyilgani kabi bora-bora bu 
nomdan ham Al qoʻshimchasi tushib qolgan. Lekin 
Iksandar ham talaffuzga qiyin. Shu bois, qulaylik 
qoidasiga koʻra, ismdagi ikki harf almashib, Iksandar 
Iskandarga aylangan. Bunday evrilishni his qilmagan 
kishiga Aleksandr qayoqda-yu Iskandar qayoqda! 

Odatda xalq oʻzi toʻqigan rivoyatlarni mashhur shaxs
lar nomi bilan bogʻlaydi. Chingizxon, Amir Temur, 
Napoleonga nisbat berilgan hikmatlar, hikoyatlar juda 
koʻp. Shoxdor podshoning sartaroshi oʻzi bilgan haqiqatni 
birovga aytolmay qorni shishib ketgani, oxir quduqqa 
soʻzlab azobdan qutulgani va quduqdan oʻsib chiqqan 
qamish nay boʻlib sirni olamga yoygani toʻgʻrisida ibratli 
ertak bor, yaxshi bilasiz. Podsho va sarkardalar ichida 
Iskandardan mashhuri boʻlmagani uchun rivoyat uning 
nomiga bogʻlangan. Emishki, nay Iskandarning shoxi 
bor deb kuylagan. Tirikligidayoq shuhrati olamga ketgan 
bu ulugʻ sarkarda shu ertak bois, Iskandar Zulqarnayn — 
ikki shohli Iskandar nomini oldi.

Asrlar oʻtdi. Zulqarnayn laqabi ham zamonlar osha 
oʻz asl maʼnosini yoʻqotgan soʻzlar qatoriga kirdi. 
Uning ikki shoxli degan mazmuni unutilib, Iskandar 
adolat, aql-zakovat, mardlik va saxovat timsoliga 
aylandi. Insonlarning odil shoh toʻgʻrisidagi orzusi 
shu nomda mujassam boʻldi. Qurʼoni karimda ham 
Zulqarnayn zikr etilgan. U haqda oʻlmas dostonlar 

bitilgan. Alisher Navoiyning “Saddi Iskandariy” asari 
bunday dostonlarning eng sarasi va ulugʻidir. 

Teskari tushgan tovushlar haqidagi suhbatni shu yerda 
yakunlasak boʻladi. Men oʻzim bilgan, yodimga tushgan 
soʻzlarni aytdim. Xotiramdan koʻtarilgan yana qanday 
teskari tovushli soʻz bor deya xayolan izlayman. Bor ekan! 
Qaysi soʻz deng! Suhbatimiz mavzusi boʻlgan teskari 
soʻzi! Uning oʻzagi ters boʻladi. Gʻalati, yaʼni xatolik 
soʻzini bugun qiziq maʼnosida ishlatishimiz gʻalat — xato 
boʻlganidek, teskari soʻzining oʻzi teskari ekan. 

Chuqur boʻlmagan narsa yuzaki, pishmagan narsa 
xomaki, xonada oʻsgan gul xonaki, chillada pishgan 
meva chillaki, har gapga jizillab ketadigan odam 
jizzaki, boringki, oʻsha jizzakining tars etib urgani 
tarsaki boʻlganidek, ters qoʻyilgan qadam, ters 
qilingan ish tersaki boʻladi. Lekin tersaki deyish qiyin. 
Teskari osonroq. 

Siz bu fikrga shubha qilishingiz tayin. Toʻgʻri 
qilasiz. Aytishingiz aniqki, teskari soʻzi xonaki 
bilan shakldosh emas. Urxun-Yenisey yozuvlarida 
oʻqiganman. Qadimgi tilimizda yoʻnalishni bildiruvchi 
qaru qoʻshimchasi boʻlgan. Bugunda faqat tashqari, 
ichkari soʻzlarida saqlanib qolgan. Aksar holda qaru 
qisqarib, qa boʻldi. Qa ham madaniylashib, yumshab, 
avval gʻa, soʻng bugungi ga shakliga kirdi. Teskari 
ham boshda tersqaru boʻlgan. Aytishga qulay boʻlsin 
uchun bir tovushni yutamiz-da, teskari deymiz. 

Bu sizning fikringiz. Agar dalil bilan isbot qilsangiz, 
tan bermagan nomard. Men tersaki deyman. Lekin 
biror tarixiy manbada bunday soʻzni uchratmaganman. 
Agar siz uning tersqaru shaklini uchratgan boʻlsangiz, 
qayerda koʻrganingizni aytsangiz, siz gʻolibsiz. Ilm-u 
ijodning joni boʻlgan halol bahs asli shu. Yutqizgan 
koʻproq yutadi. Bilmaganini bilib oladi-da. 

Tersaki bilan shakldosh tobaki degan soʻzimiz 
bor. Uning qismati ajoyib. Tob oʻzak soʻzning qizitish, 
kuydirish maʼnolaridan kelib chiqqan, toba (yassi 
qozoncha. Biz uni tova, tava deymiz), toblanish, obu 
tob, tobiga keltirish singari kalimalar koʻp. Tobaki 
deb tobada pishirilgan yoki umuman, qovurilgan taom 
aytiladi. Tok bargiga qiyma oʻrab tovada tayyorlagan 
doʻlma ham tavaki deyiladi. Xullas, tobaki degan soʻz 
safarga chiqib, Rossiyaga bordi va oʻris boʻlib qaytdi. 
Meliboy Misha, Safarboy Sasha, Ergashboy Erik boʻlib 
qaytgani kabi tobaki degan nomini tabaka qilib keldi. 
Tobada pishgan taom ekani esidan chiqdi va qovurilgan 
joʻjaga aylandi. Biz ham oʻzimizning bolamizni tanimay 
tabaka deb chaqiradigan boʻldik. 

Tilshunoslikda joʻnalish kelishigi degan atama bor. 
Yoʻnalish soʻzidan. Otlanish, saflanish, rivojlanish, 
oʻnglanish, nurlanish, bogʻlanish, nozlanish, turlanish 
deganimiz kabi bu soʻzni ham yoʻllanish desak, toʻgʻri 
boʻlardi. Chunki oʻzak yoʻl. Yoʻn emas. Yoʻllash deb 
osongina aytamiz-u, yoʻllanish deyishga tilimiz qayrilmaydi, 
yoʻnalish deymiz. Qipchoq shevasida soʻzlashuvchi 
oʻzbeklar, yaʼni “joʻqchilar” yoʻlni joʻl deydilar. Soʻzning 
qismatiga qarangki, yoʻllanish yoʻnalishga, yoʻnalish 
joʻnalishga aylandi va biz sarfu nahvdagi bir atamani 
joʻnalish kelishigi dedik. Yoʻlga tushdi degan maʼnodagi 
yoʻllab ketdi shevaga koʻchib joʻllab ketdi shaklini oldi. U 
ham eskirib, bugun biz mehmon oʻz yurtiga joʻnab ketdi, 
deymiz. Joʻnash soʻzining oʻzagi yoʻl deb koʻring, birov 
ishonarmikin?

Xalq asrlar davomida tilga ishlov beradi, aytishga 
qulay holga keltiradi. Soʻz maʼnolari oʻzgaradi, 
tovushlar tushib qoladi, oʻrni almashadi. Bunday holat 
beistisno barcha tillarda bor. Hamma soʻzlarni asliga 
qaytarish ilojsiz. Kim bugun kiftni kitf, qulfni qufl, 
yomgʻirni yogʻmur deya oladi? Yoki kim tilimizga 
kirgan arabcha soʻzlarni arabdek, inglizchani inglizdek 
ayta oladi? Hatto til mutaxassislariga oson emas. 
Bugungi til va talaffuzimiz tarixan tarkib topgan va u 
bizniki. Faqat soʻzlarning asl maʼnosini bilib qoʻysak, 
xatolarimizni imkon qadar toʻgʻrilab borsak, yomon 
boʻlmas. 

Erkin VOHIDOV, 
Oʻzbekiston xalq shoiri

Bolalik kunlarimdan unutilmas 
xotira boʻlib dil tubiga choʻkkan 

quvonch lahzalaridan biri uyimizga 
patefon kelgani edi. Hozirda 

muzeylarda turadigan bu ibtidoiy 
texnika vositasi oʻsha zamonning 

moʻjizasi edi. Esimdan chiqmaydi: 
qari buvim yoqa ushlab hayratlanar, 
“Tavba-tavba, qora lappakdan ovoz 
chiqadi-ya, buning ichiga ajina kirib 

olgan” derdi. Avval boshda eshitishga 
qoʻrqib yurgan, keyin oʻrganib, 

patefondan nari ketmay qolgandi. 
Halima Nosirova qoʻshiq aytsa, avj 

pardalariga yetganda, “Bay-bay-bay, 
men ashulani bunaqa aytolmayman” 

deya hammamizni kuldirar edi.

Tinchlik va osoyishtalikni asrab-avaylash, el-yurt 
farovonligi uchun safarbarlik, vatanparvarlik, mardlik 
va jasorat singari ezry fazilatlar aks ettirilgan 
mazkur adabiy-maʼrifiy tadbirlarda turli 
soha vakillari va harbiy xizmatchilar 
bilan bir qatorda vatan himoyasiga 
otlangan yosh kursantlar ham 
ishtirok etmoqda. Dastur 
yuksak vatanparvarlik, mard
lik va jasorat, tinchlik va 
osoyishtalikni qadrlash, 
el-yurt farovonligi uchun 
safarbarlik singari fazilatlar 
taʼsirchan shakllarda taran
num qilinayotgani bilan 
ahamiyatli boʻlyapti.

Poytaxtimizdagi “Turkiston” 
saroyida taqdimoti oʻtkazilgan 
navbatdagi “Vatan manzumasi” 
dasturida ham ana shunday ezgu 

tushuncha va qadriyatlar oʻziga xos talqinda aks ettirildi. 
“Yangi Oʻzbekiston armiyasi — mamlakat tayanchi, 
xalqimiz faxri!” degan ezgu gʻoya asosida tayyorlangan 
dastur shakl va mazmun jihatidan yanada takomillashib, 
koʻlami va qamrovi kengaygani eʼtiborga loyiq.

Unda poytaxtimizdagi Gʻalaba bogʻida istiqlol 
yillarida yurtimiz tinchligi va uning sarhadlari 
daxlsizligini himoya qilish yoʻlida qahramonlarcha 
halok boʻlgan mard va jasur harbiylarning xotirasiga 
bagʻishlangan “Millat fidoyilari” xotira yodgorligi 
hamda Ikkinchi jahon urushi janggohlarida mardona 
kurashgan hamda front ortida mehnat qilgan vatandosh
larimizning tengsiz jasoratini madh etuvchi “Xotira 
nuri” kompozitsiyasi barpo etilishining maʼnaviy 
hayotimizdagi ahamiyatini ochib berishga alohida 
ahamiyat qaratilgan.

Maʼrifiy dastur aniq gʻoya va syujet hamda 
teatrlashtirilgan badiiy kompozitsiyalar asosida 
tayyorlangani bilan koʻpchilikda qiziqish uygʻotdi. 
Tashkiliy va ijodiy guruh tomonidan vatan va ona 
xalqqa muhabbat va sadoqat tuygʻusi ulugʻlangan, 
tomoshabinlarning maʼnaviy olamini yuksaltiradigan 
taʼsirchan sheʼrlar saralandi. Yangi qoʻshiqlar yaratildi. 
Sheʼr va kuy-qoʻshiqlarning maʼno-mazmunini 
ifodalaydigan, ularning taʼsirchanligini oshirishga 
qaratilgan mazmundor videolavhalar suratga olindi.

Kechada Oʻzbekiston Qurolli Kuchlaridagi 
zamonaviy oʻzgarishlar, “Xalq bilan armiya — bir 
tan-u bir jon” ezgu gʻoyasi, koʻp millatli xalqimizga 
xos oʻzaro ahillik va hamjihatlik tuygʻularining milliy 
armiyamiz hayotida yorqin namoyon boʻlayotgani 
chuqur mazmun bilan ochib berildi.

— Askarlarning hayajonli va masʼuliyatli harbiy 
faoliyati, dunyo hamjamiyatidan munosib oʻrin topib 

borayotgan jonajon Oʻzbekistonimiz mustaqilligini, 
chegaralarimiz daxlsizligini munosib himoya qilish 

uchun zarur harbiy bilim va koʻnikmalarni 
egallashi taʼsirchan lavhalarda namoyon 

boʻldi, — deydi Oʻzbekistonda 
xizmat koʻrsatgan madaniyat 

xodimi, Qoraqalpogʻiston xalq 
shoiri Rustam Musurmon. 
— Dastur davomida taniqli 
baxshilar tomonidan 
ijro etilgan, ona vatanni 
ulugʻlovchi termalar, 
buyuk ajdodlarimiz — 
mard va jasur sarkarda 
Jaloliddin Manguberdi 

hamda Sohibqiron Amir 
Temur monologlari, oʻzbekona 

oriyat va gʻurur tarannum 
etilgan, jadid maʼrifatparvarlarining 

yurti taraqqiyotiga erishish yoʻlidagi 

intilishlari aks ettirilgan sahna koʻrinishlari, taniqli 
ijodkorlar va isteʼdodli yosh shoirlar ijrosidagi sheʼr va 
qoʻshiqlar, harbiy jamoalarning chiqishlari hech kimni 
befarq qoldirmadi.

Mudofaa vazirligi harbiy xizmatchilari tomonidan 
ijro etilgan “Yangi Oʻzbekiston armiyasi”, “Men 
posbonman”, “Armiya va tarbiya” singari qoʻshiqlar va 
boshqa qator qiziqarli musiqiy-xoreografik chiqishlar 
tomoshabinlar tomonidan olqishlar bilan qarshi olindi. 
“Nihol” mukofoti sovrindori Saidnosir Yigitaliyev, 
isteʼdodli xonandalar Shuhrat Daryo, Madina 
Fayzullayeva, Oʻtemis Jumaniyazov milliy va mumtoz 
qoʻshiqlari bilan davraga fayz kiritdi.

Tadbir davomida sahnadagi ishtirokchilar bilan 
zalga yigʻilgan tomoshabinlar bir butun vujudga 
aylanib ketdi goʻyo. Bu “Vatan manzumasi” dasturining 
maqsad-gʻoyalari el-yurtimiz dilidagi his-tuygʻularga 
hamohang ekanidan, xalqimizning ongu tafakkuri, 
bugungi va kelajak hayotimizga daxldorlik tuygʻusi 
yuksalib borayotganidan dalolat beradi.

Adabiy-maʼrifiy dastur taqdimotida davlat va 
jamoat arboblari, Mudofaa, Ichki ishlar, Favqulodda 
vaziyatlar vazirliklari, Milliy gvardiya, Davlat 
xavfsizlik xizmati Chegara qoʻshinlari harbiy 
xizmatchilari, tizimdagi harbiy taʼlim muassasalari 
kursantlari, taniqli madaniyat, sanʼat va adabiyot 
namoyandalari, ilm-fan va ommaviy axborot vositalari 
xodimlari, keng jamoatchilik vakillari ishtirok etdi. 
“Vatan manzumasi”ni Qoraqalpogʻiston Respublikasi 
va barcha viloyat, tuman, taʼlim muassasalari va 
mahallalarda ham namoyish etish rejalashtirilgan.

Nodir QOBILJONOV,
jurnalist

sen menda yashaysan, 
sen deb yashayman

Xavfsizlik kengashining 2023 yil 13-yanvar kuni boʻlib oʻtgan kengaytirilgan yigʻilishida 
davlatimiz rahbari masʼul tashkilotlar oldiga maʼnaviy-maʼrifiy va madaniy ishlarni 
rivojlantirish boʻyicha qator vazifalarni qoʻygan edi. Ularning ijrosini taʼminlash 
maqsadida amalga oshirilayotgan chora-tadbirlar doirasida mana, uchinchi yildirki, 
respublikamiz boʻylab “Vatan manzumasi” adabiy-maʼrifiy kechalari oʻtkazib kelinmoqda 
va u jamoatchilik oʻrtasida katta qiziqish uygʻotdi.

Vatan manzumasi

mezon

“SHARQ” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi 
bosmaxonasida chop etildi.

Bosmaxona manzili: Toshkent shahri, Buyuk Turon koʻchasi, 41-uy.
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